

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024

 **EOP** DISTRIBUCE

VÝROČNÍ ZPRÁVA 2024

OBSAH

Úvod	7
Zpráva představenstva společnosti	9
Zpráva auditora	15
Účetní závěrka	21
Zpráva o vztazích	53





 **EOP** DISTRIBUCE

ÚVOD

Vážení akcionáři, obchodní partneři, dámy a pánové,

předkládám Vám výroční zprávu společnosti EOP Distribuce, a.s. za rok 2024. Tento rok se nesl ve znamení pokračujících změn, které ovlivňují celé teplárenství, a přestože jsme čelili složitým podmínkám, podařilo se nám zajistit stabilitu dodávek tepla a upevnit naši pozici spolehlivého partnera v regionu.

Rok 2024 byl z pohledu provozu výjimečný především mimořádně teplými klimatickými podmínkami a trvajících úsporami odběratelů. Počet denostupňů se meziročně snížil o více než dvanáct procent, což se projevilo na celkové spotřebě tepelné energie. Přesto jsme dodali teplo v objemu 2 868 TJ, což při daných okolnostech považujeme za stabilní výsledek. Rozšířili jsme naši síť o 13 nových odběratelů s výkonem 2,5 MWt, včetně významného projektu napojení nového nákupního centra v Hradci Králové.

Finanční stabilitu jsme udrželi díky dlouhodobě nastavenému dvousložkovému systému cen tepla, který pomohl vyrovnat výkyvy v odběrech. Tržby za dodané teplo dosáhly 1 861 mil. Kč, což představuje meziroční nárůst o 26,5 %. Výsledkem je kladné hospodaření ve výši 143,8 mil. Kč, což odráží naši schopnost efektivně řídit provoz i v náročných podmínkách.

Dlouhodobě dbáme na spolehlivost a bezpečnost provozu soustavy zásobování teplem. V roce 2024 jsme vynaložili téměř 90 mil. Kč na její obnovu, údržbu a modernizaci. Kromě zajištění plynulých dodávek tepla věnujeme pozornost i ekologickým aspektům provozu – naše činnost je v souladu s normami ISO 14001 a výsledky kontrol ze strany státních úřadů potvrdily, že naše technologie splňují všechny požadavky na ochranu životního prostředí.

Vývoj v teplárenství v roce 2024 byl poznamenán nejen klimatickými výkyvy, ale také pokračující regulací na evropské úrovni a tlakem na dekarbonizaci. Přísnější emisní limity a zvyšující se cena povolenek vytvářejí prostředí, které nutí celé odvětví hledat nové způsoby výroby tepla. I proto aktivně spolupracujeme se sesterskou společností Elektrárny Opatovice, a.s. na přípravě projektů plynofikace a energetického využití odpadu, které představují klíč k dosažení nízkoemisního provozu v budoucích letech.

Stejně jako v předchozích letech jsme podporovali řadu veřejně prospěšných projektů v regionech, kde působíme. Věnovali jsme se zejména podpoře zdravotnictví, školství, kultury a sociálních služeb, protože region, kterému dodáváme teplo, vnímáme jako místo, kde společně žijeme a které si zaslouží naši péči.

Dovolte mi závěrem poděkovat všem zaměstnancům společnosti EOP Distribuce, a.s. za jejich práci a nasazení, díky kterým jsme dokázali zvládnout i tento složitý rok. Poděkování patří také našim obchodním partnerům a zákazníkům za jejich důvěru. Společně vytváříme podmínky pro to, aby bylo teplo v našich domácnostech jistotou i do budoucna.

V Praze dne 16. 4. 2025


Ing. David Onderek
Předseda představenstva
EOP Distribuce, a.s.

VYBRANÉ UKAZATELE SPOLEČNOSTI

	Jednotka	2024
Dodávka elektrické energie	GWh	0
Dodávka tepla odběratelům	TJ	2 868
Tržby	tis. Kč	1 901 886
Provozní výsledek hospodaření	tis. Kč	156 548
Zisk před zdaněním	tis. Kč	183 127
Zisk po zdanění	tis. Kč	143 812
Investiční výdaje do dlouhodobého majetku	tis. Kč	57 791
Počet zaměstnanců (průměrný přepočtený)	počet osob	57
Aktiva celkem	tis. Kč	1 659 360
Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek	tis. Kč	648 084
Dlouhodobý finanční majetek	tis. Kč	0
Zásoby	tis. Kč	11 472
Vlastní kapitál	tis. Kč	1 238 533
Základní kapitál	tis. Kč	300 000
Bankovní úvěry a výpomoci	tis. Kč	0

Společnost EOP Distribuce, a.s. nemá pobočku v zahraničí.



ZPRÁVA PŘEDSTA- VENSTVA

 **EOP** DISTRIBUCE

ZPRÁVA PŘEDSTAVENSTVA

VRCHOLOVÉ ORGÁNY SPOLEČNOSTI

Představenstvo

Předseda představenstva	Ing. David Onderek
Místopředseda představenstva	Mgr. Ing. Tomáš David
Člen představenstva	Ing. Pavel Snášel
Člen představenstva	Ing. Václav Pašek, Ph.D.
Člen představenstva	Ing. Václav Paleček
Člen představenstva	Gary Wheatley Mazzotti
Člen představenstva	Mgr. Romana Zadrobílková

Dozorčí rada

Předseda dozorčí rady	JUDr. Marián Čalfa
Místopředseda dozorčí rady	Ing. Stanislav Ondráček
Člen dozorčí rady	Ing. Jiří Zuščík
Člen dozorčí rady	Bc. Jan Nadrchal
Člen dozorčí rady	Ing. František Pilný, MBA
Člen dozorčí rady	Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová Ph.D.

Výkonný management

Ředitel společnosti	Ing. Karel Čipera
---------------------	-------------------

PROVOZNÍ A OBCHODNÍ VÝSLEDKY

Prodej tepla

Prodej tepla v roce 2024 byl 2 868 TJ, což je nejnižší prodej za posledních několik let. V porovnání s prodejem v roce 2023, je to pokles o 2,3 %. Hlavním důvodem jsou klimatické podmínky, kdy v roce 2024 byl počet denostupňů 2 917, což je o 12,1 % méně než dlouhodobý průměr. Dále se do sníženého prodeje tepla promítly úspory odběratelů v rámci řešení energetické krize, které jsme již zaznamenali v předchozích dvou letech.

Tržby za dodané teplo ve sledovaném období dosáhly výše 1 861 mil. Kč, což je o 26,5 % více než v předchozím roce. Ke stabilizaci tržeb, i s ohledem na množství prodaného tepla, pomohla dvousložková cena tepla a meziroční navýšení ceny za teplo o cca 28,3 % pro rok 2024. Zvýšení ceny bylo vyvoláno zvyšujícími se výrobními náklady v posledních letech a umožnilo vytvoření podmínek pro stabilní dodávky tepla v budoucnu.

V roce 2024 bylo připojeno celkem 13 nových odběratelů s celkovým tepelným výkonem 2,5 MWt a předpokládaným odběrem 12,5 TJ. Největším novým odběrem je nové nákupní centrum XXXLutz v Hradci Králové s očekávaným odběrem 4 TJ, které bylo napojeno 430 m dlouhou horkovodní přípojkou.

Výhody soustavy zásobování teplem elektrárny Opatovice:

Mezi hlavní výhody vytápění z EOP Distribuce patří:

- Ekonomická výhodnost – díky své pozici stále patříme k nejlevnějším dodavatelům tepla na trhu.
- Spolehlivost – naše dodávky tepla jsou spolehlivé bez významných výpadků.
- Bezpečí – naše technologie ve vytápěných objektech jsou bezpečné a pod dohledem odborníků.
- Ekologie – dodávky tepla jsou z kogenerační výroby elektřiny a tepla, což přináší úsporu primárního paliva. Elektrárny Opatovice, a.s. (EOP), jako výrobce tepla, stále investují do postupného snižování emisí.
- Stabilita – díky vlastním zdrojům v rámci jedné vlastnické struktury si můžeme dovolit zajistit zákazníkům kvalitní a dostupné dodávky dlouhodobě.

Společnost se také stará o zajištění spolehlivosti provozu soustavy a každý rok vynakládá nemalé prostředky na údržbu, obnovu a rozšíření soustavy zásobování teplem. V roce 2024 bylo vynaloženo téměř 90 mil. Kč. Z toho investiční akce činily celkem 58 mil. Kč, kde byly finance použity především na obnovu stávajících sítí.

Hospodářské výsledky a finanční hospodaření

Společnost EOP Distribuce, a.s. vykázala za rok 2024 hospodářský výsledek ve výši 143,8 mil. Kč. V kalendářním roce 2023 byl vykázán výsledek ve výši 126,4 mil. Kč.

Rok 2024 byl v topném období rekordně teplý, což spolu s viditelnými úsporami na straně odběratelů vedlo ke snížení prodeje tepelné energie. I tak je hospodaření společnosti velmi stabilní. Stabilitu výsledků podpořila jak struktura ceníku tepla s dvousložkovými sazbami, tak nezbytné navýšení jednotlivých cen tepelné energie pro pokrytí dražších vstupů.

Životní prostředí

Společnost byla v hodnoceném období provozována v souladu se zavedeným systémem ČSN EN ISO 14001:2016 tak, aby byly minimalizovány dopady jejího podnikání na životní prostředí. Při kontrolách ze strany úřadů a státní správy nebyla zjištěna žádná porušení legislativy v oblasti životního prostředí.

Personální oblast

K 31. prosinci bylo v pracovním poměru 57 zaměstnanců. Nábor nových zaměstnanců probíhal u technických profesí, například v oblasti elektro.

Ve vzdělávání zaměstnanců se společnost kromě nezbytných povinných školení zaměřila tak jako sesterská společnost Elektrárny Opatovice, a.s. i na on-line prostředí Microsoft 365 či na přípravu elektronického vzdělávání zaměřeného na BOZP.

Vztahy s firemními odbory byly v průběhu celého roku korektní, přičemž v závěru roku došlo k uzavření kolektivní smlouvy pro rok 2025 s tím, že ke shodě na růstu mezd došlo v měsíci lednu 2025.

Výzkum a vývoj

V hodnoceném období společnost vyvíjela činnost na několika projektech. Spolupracovala zejména se sesterskou společností Elektrárny Opatovice, a.s. na technologii pro kombinovanou výrobu tepla a elektrické energie a také na optimalizaci provozních parametrů technologie hlavní výměníkové stanice pro dodávky tepla do SZT (systém zásobování teplem).

Vztah k regionu a dárcovství

Společnost opět ve spolupráci s EOP pokračovala ve své systematické podpoře veřejně prospěšných projektů na Královéhradecku, Pardubicku a Chrudimsku. Finanční dary a podpora tak tradičně směřovaly, ať již skrze dárcovskou soutěž či prostřednictvím letitých partnerství, do oblastí jako jsou zdravotnictví, kultura, školství, děti a mládež a sociální projekty.

Bezpečnost a ochrana zdraví při práci

Vysoká úroveň v oblasti BOZP byla potvrzena úspěšným dozorovým auditem společnosti dle požadavků normy ČSN ISO 45001:2018. V roce 2024 společnost pokračovala v soustavném vyhledávání a následném snižování rizik vyskytujících se v pracovním prostředí. V hodnoceném období nebyl evidován žádný úraz s pracovní neschopností.

Další informace

Korporace nemá pobočku nebo jinou část obchodního závodu v zahraničí.

Korporace v roce 2024 nenabyla vlastní akcie.

Výhled na další období a následné události

V roce 2025 bude hospodaření společnosti i nadále výrazně ovlivňováno klimatickými podmínkami a možnými legislativními úpravami v oblasti regulace cen tepla.

Vedení korporace si není vědomo žádných významných následných událostí, které by mohly mít dopad na výroční zprávu k 31. prosinci 2024.





ZPRÁVA AUDITORA

 **EOP** DISTRIBUCE

AUDITOR

Deloitte Audit s.r.o., IČO 49620592
Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika
auditorské oprávnění č. 79

Zpráva nezávislého auditora pro akcionáře
společnosti EOP Distribuce, a.s.

VÝROK AUDITORA | STRANA 1



Deloitte Audit s.r.o.
Churchill I
Italská 2581/67
120 00 Praha 2 - Vinohrady
Česká republika

Tel.: +420 246 042 500
DeloitteCZ@deloitteCE.com
www.deloitte.cz

zapsána Městským soudem
v Praze, oddíl C, vložka 24349
IČO: 49620592
DIČ: CZ49620592

ZPRÁVA NEZÁVISLÉHO AUDITORA

Pro akcionáře společnosti
EOP Distribuce, a.s.

Se sídlem: č.p. 478, 533 45 Opatovice nad Labem

Výrok auditora

Provedli jsme audit přiložené účetní závěrky společnosti EOP Distribuce, a.s. (dále také „společnost“) sestavené na základě českých účetních předpisů, která se skládá z rozvahy k 31. prosinci 2024, výkazu zisku a ztráty, přehledu o změnách vlastního kapitálu a přehledu o peněžních tocích za rok končící k tomuto datu a přílohy této účetní závěrky, včetně významných (materiálních) informací o použitých metodách.

Podle našeho názoru přiložená účetní závěrka podává věrný a poctivý obraz finanční pozice společnosti EOP Distribuce, a.s. k 31. prosinci 2024 a její finanční výkonnosti a peněžních toků za rok končící k tomuto datu v souladu s českými účetními předpisy.

Základ pro výrok

Audit jsme provedli v souladu se zákonem o auditorech a standardy Komory auditorů České republiky pro audit, kterými jsou mezinárodní standardy pro audit (ISA) případně doplněné a upravené souvisejícími aplikačními doložkami. Naše odpovědnost stanovená těmito předpisy je podrobněji popsána v oddílu Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky. V souladu se zákonem o auditorech a Etickým kodexem přijatým Komorou auditorů České republiky jsme na společnosti nezávislí a splnili jsme i další etické povinnosti vyplývající z uvedených předpisů. Domníváme se, že důkazní informace, které jsme shromáždili, poskytují dostatečný a vhodný základ pro vyjádření našeho výroku.

Ostatní informace uvedené ve výroční zprávě

Ostatními informacemi jsou v souladu s § 2 písm. b) zákona o auditorech informace uvedené ve výroční zprávě mimo účetní závěrku a naši zprávu auditora. Za ostatní informace odpovídá představenstvo společnosti.

Náš výrok k účetní závěrce se k ostatním informacím nevztahuje. Přesto je však součástí našich povinností souvisejících s ověřením účetní závěrky seznámení se s ostatními informacemi a posouzení, zda ostatní informace nejsou ve významném (materiálním) nesouladu s účetní závěrkou či našimi znalostmi o účetní jednotce získanými během ověřování účetní závěrky nebo zda se jinak tyto informace nejeví jako významně (materiálně) nesprávné. Také posuzujeme, zda ostatní informace byly ve všech významných (materiálních) ohledech vypracovány v souladu s příslušnými právními předpisy. Tímto posouzením se rozumí, zda ostatní informace splňují požadavky právních předpisů na formální náležitosti a postup vypracování ostatních informací v kontextu významnosti (materiality), tj. zda případné nedodržení uvedených požadavků by bylo způsobilé ovlivnit úsudek činěný na základě ostatních informací.

Na základě provedených postupů, do míry, již dokážeme posoudit, uvádíme, že:

- Ostatní informace, které popisují skutečnosti, jež jsou též předmětem zobrazení v účetní závěrce, jsou ve všech významných (materiálních) ohledech v souladu s účetní závěrkou.
- Ostatní informace byly vypracovány v souladu s právními předpisy.

Dále jsme povinni uvést, zda na základě poznatků a povědomí o společnosti, k nimž jsme dospěli při provádění auditu, ostatní informace neobsahují významné (materiální) věcné nesprávnosti. V rámci uvedených postupů jsme v obdržených ostatních informacích žádné významné (materiální) věcné nesprávnosti nezjistili.

Deloitte označuje jednu či více společností globální sítě členských společností Deloitte Touche Tohmatsu Limited (DTTL) a jejich dceřiné a přidružené subjekty (souhrnně „organizace Deloitte“). Společnost DTTL (rovněž označovaná jako „Deloitte Global“) a každá z jejích členských společností a jejich přidružených subjektů je samostatným a nezávislým právním subjektem, který není oprávněn zavazovat nebo přijímat závazky za jinou z těchto členských společností a jejich přidružených subjektů ve vztahu k třetím stranám. Společnost DTTL a každá členská společnost a přidružený subjekt nese odpovědnost pouze za své vlastní jednání či pochybení, nikoli za jednání či pochybení jiných členských společností či přidružených subjektů. Společnost DTTL služby klientům neposkytuje. Více informací najdete na adrese www.deloitte.com/about.

367BE5DD67961AFB3A28E30545732CEE3

AUDITOR

Deloitte Audit s.r.o., IČO 49620592
Italská 2581/67, Vinohrady, 120 00 Praha 2, Česká republika
auditorské oprávnění č. 79

Zpráva nezávislého auditora pro akcionáře
společnosti EOP Distribuce, a.s.

VÝROK AUDITORA | STRANA 2

Odpovědnost představenstva a dozorčí rady společnosti za účetní závěrku

Představenstvo společnosti odpovídá za sestavení účetní závěrky podávající věrný a poctivý obraz v souladu s českými účetními předpisy a za takový vnitřní kontrolní systém, který považuje za nezbytný pro sestavení účetní závěrky tak, aby neobsahovala významné (materiální) nesprávnosti způsobené podvodem nebo chybou.

Při sestavování účetní závěrky je představenstvo společnosti povinno posoudit, zda je společnost schopna nepřetržitě trvat, a pokud je to relevantní, popsat v příloze účetní závěrky záležitosti týkající se jejího nepřetržitého trvání a použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky, s výjimkou případů, kdy představenstvo plánuje zrušení společnosti nebo ukončení její činnosti, resp. kdy nemá jinou reálnou možnost než tak učinit.

Za dohled nad procesem účetního výkaznictví ve společnosti odpovídá dozorčí rada.

Odpovědnost auditora za audit účetní závěrky

Naším cílem je získat přiměřenou jistotu, že účetní závěrka jako celek neobsahuje významnou (materiální) nesprávnost způsobenou podvodem nebo chybou a vydat zprávu auditora obsahující náš výrok. Přiměřená míra jistoty je velká míra jistoty, nicméně není zárukou, že audit provedený v souladu s výše uvedenými předpisy ve všech případech v účetní závěrce odhalí případnou existující významnou (materiální) nesprávnost. Nesprávnosti mohou vznikat v důsledku podvodů nebo chyb a považují se za významné (materiální), pokud lze reálně předpokládat, že by jednotlivě nebo v souhrnu mohly ovlivnit ekonomická rozhodnutí, která uživatelé účetní závěrky na jejím základě přijmou.

Při provádění auditu v souladu s výše uvedenými předpisy je naší povinností uplatňovat během celého auditu odborný úsudek a zachovávat profesní skepticismus. Dále je naší povinností:

- Identifikovat a vyhodnotit rizika významné (materiální) nesprávnosti účetní závěrky způsobené podvodem nebo chybou, navrhnout a provést auditorské postupy reagující na tato rizika a získat dostatečné a vhodné důkazní informace, abychom na jejich základě mohli vyjádřit výrok. Riziko, že neodhalíme významnou (materiální) nesprávnost, k níž došlo v důsledku podvodu, je větší než riziko neodhalení významné (materiální) nesprávnosti způsobené chybou, protože součástí podvodu mohou být tajné dohody (koluze), falšování, úmyslná opomenutí, nepravdivá prohlášení nebo obcházení vnitřních kontrol.
- Seznámit se s vnitřním kontrolním systémem společnosti relevantním pro audit v takovém rozsahu, abychom mohli navrhnout auditorské postupy vhodné s ohledem na dané okolnosti, nikoli abychom mohli vyjádřit názor na účinnost jejího vnitřního kontrolního systému.
- Posoudit vhodnost použitých účetních metod, přiměřenost provedených účetních odhadů a informace, které v této souvislosti představenstvo společnosti uvedlo v příloze účetní závěrky.
- Posoudit vhodnost použití předpokladu nepřetržitého trvání při sestavení účetní závěrky představenstvem a to, zda s ohledem na shromážděné důkazní informace existuje významná (materiální) nejistota vyplývající z událostí nebo podmínek, které mohou významně zpochybnit schopnost společnosti nepřetržitě trvat. Jestliže dojdeme k závěru, že taková významná (materiální) nejistota existuje, je naší povinností upozornit v naší zprávě na informace uvedené v této souvislosti v příloze účetní závěrky, a pokud tyto informace nejsou dostatečné, vyjádřit modifikovaný výrok. Naše závěry týkající se schopnosti společnosti nepřetržitě trvat vycházejí z důkazních informací, které jsme získali do data naší zprávy. Nicméně budoucí události nebo podmínky mohou vést k tomu, že společnost ztratí schopnost nepřetržitě trvat.
- Vyhodnotit celkovou prezentaci, členění a obsah účetní závěrky, včetně přílohy, a dále to, zda účetní závěrka zobrazuje podkladové transakce a události způsobem, který vede k věrnému zobrazení.

Naší povinností je informovat představenstvo a dozorčí radu mimo jiné o plánovaném rozsahu a načasování auditu a o významných zjištěních, která jsme v jeho průběhu učinili, včetně zjištěných významných nedostatků ve vnitřním kontrolním systému.

V Praze dne 16. dubna 2025

Auditorská společnost:

Deloitte Audit s.r.o.
evidenční číslo 079



Statutární auditor:

Iva Fraisoová
evidenční číslo 2528



3678E5DD67961AFB3A28E30545732CE3





ÚČETNÍ ZÁVĚRKA

 **EOP** DISTRIBUCE

ROZVAHA

v plném rozsahu nekonsolidovaná
k 31. prosinci 2024 (v tisících Kč)

AKTIVA

		Běžné účetní období		Minulé účetní období	
		Brutto	Korekce	Netto	Netto
AKTIVA CELKEM		7 419 850	5 760 490	1 659 360	1 612 002
A.	Pohledávky za upsaný základní kapitál	0	0	0	0
B.	Stálá aktiva	6 407 712	5 759 628	648 084	856 152
B.I.	Dlouhodobý nehmotný majetek	8 060	7 644	416	949
B.I.1.	Nehmotné výsledky výzkumu a vývoje	0	0	0	0
B.I.2.	Ocenitelná práva	8 060	7 644	416	444
B.I.2.1.	Software	6 365	5 949	416	444
B.I.2.2.	Ostatní ocenitelná práva	1 695	1 695	0	0
B.I.3.	Goodwill	0	0	0	0
B.I.4.	Ostatní dlouhodobý nehmotný majetek	0	0	0	0
B.I.5.	Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek a nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek	0	0	0	505
B.I.5.1.	Poskytnuté zálohy na dlouhodobý nehmotný majetek	0	0	0	0
B.I.5.2.	Nedokončený dlouhodobý nehmotný majetek	0	0	0	505
B.II.	Dlouhodobý hmotný majetek	6 399 652	5 751 984	647 668	855 203
B.II.1.	Pozemky a stavby	2 469 267	1 964 376	504 891	503 473
B.II.1.1.	Pozemky	11 665	0	11 665	11 665
B.II.1.2.	Stavby	2 457 602	1 964 376	493 226	491 808
B.II.2.	Hmotné movité věci a jejich soubory	1 007 334	880 752	126 582	140 367
B.II.3.	Oceňovací rozdíl k nabytému majetku	2 906 856	2 906 856	0	193 791
B.II.4.	Ostatní dlouhodobý hmotný majetek	0	0	0	0
B.II.4.1.	Pěstitelské celky trvalých porostů	0	0	0	0
B.II.4.2.	Dospělá zvířata a jejich skupiny	0	0	0	0
B.II.4.3.	Jiný dlouhodobý hmotný majetek	0	0	0	0
B.II.5.	Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek a nedokončený dlouhodobý hmotný majetek	16 195	0	16 195	17 572
B.II.5.1.	Poskytnuté zálohy na dlouhodobý hmotný majetek	68	0	68	808
B.II.5.2.	Nedokončený dlouhodobý hmotný majetek	16 127	0	16 127	16 764
B.III.	Dlouhodobý finanční majetek	0	0	0	0
B.III.1.	Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba	0	0	0	0
B.III.2.	Zápůjčky a úvěry - ovládaná nebo ovládající osoba	0	0	0	0
B.III.3.	Podíly - podstatný vliv	0	0	0	0
B.III.4.	Zápůjčky a úvěry - podstatný vliv	0	0	0	0
B.III.5.	Ostatní dlouhodobé cenné papíry a podíly	0	0	0	0
B.III.6.	Zápůjčky a úvěry - ostatní	0	0	0	0
B.III.7.	Ostatní dlouhodobý finanční majetek	0	0	0	0
B.III.7.1.	Jiný dlouhodobý finanční majetek	0	0	0	0
B.III.7.2.	Poskytnuté zálohy na dlouhodobý finanční majetek	0	0	0	0

ROZVAHA

v plném rozsahu nekonsolidovaná
k 31. prosinci 2024 (v tisících Kč)

AKTIVA

		Běžné účetní období		Minulé účetní období	
		Brutto	Korekce	Netto	Netto
C.	Oběžná aktiva	1 011 996	862	1 011 134	755 687
C.I.	Zásoby	11 472	0	11 472	10 567
C.I.1.	Materiál	11 350	0	11 350	10 465
C.I.2.	Nedokončená výroba a polotovary	0	0	0	0
C.I.3.	Výrobky a zboží	0	0	0	0
C.I.3.1.	Výrobky	0	0	0	0
C.I.3.2.	Zboží	0	0	0	0
C.I.4.	Mladá a ostatní zvířata a jejich skupiny	0	0	0	0
C.I.5.	Poskytnuté zálohy na zásoby	122	0	122	102
C.II.	Pohledávky	973 391	862	972 529	737 991
C.II.1.	Dlouhodobé pohledávky	38 685	0	38 685	41 542
C.II.1.1.	Pohledávky z obchodních vztahů	0	0	0	0
C.II.1.2.	Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba	0	0	0	0
C.II.1.3.	Pohledávky - podstatný vliv	0	0	0	0
C.II.1.4.	Odložená daňová pohledávka	0	0	0	0
C.II.1.5.	Pohledávky - ostatní	38 685	0	38 685	41 542
C.II.1.5.1.	Pohledávky za společníky	0	0	0	0
C.II.1.5.2.	Dlouhodobé poskytnuté zálohy	0	0	0	0
C.II.1.5.3.	Dohadné účty aktivní	0	0	0	0
C.II.1.5.4.	Jiné pohledávky	38 685	0	38 685	41 542
C.II.2.	Krátkodobé pohledávky	934 706	862	933 844	696 449
C.II.2.1.	Pohledávky z obchodních vztahů	53 852	862	52 990	38 897
C.II.2.2.	Pohledávky - ovládaná nebo ovládající osoba	860 818	0	860 818	506 096
C.II.2.3.	Pohledávky - podstatný vliv	0	0	0	0
C.II.2.4.	Pohledávky - ostatní	20 036	0	20 036	151 456
C.II.2.4.1.	Pohledávky za společníky	0	0	0	0
C.II.2.4.2.	Sociální zabezpečení a zdravotní pojištění	0	0	0	0
C.II.2.4.3.	Stát - daňové pohledávky	9 518	0	9 518	23 176
C.II.2.4.4.	Krátkodobé poskytnuté zálohy	6 792	0	6 792	121 506
C.II.2.4.5.	Dohadné účty aktivní	3 472	0	3 472	4 644
C.II.2.4.6.	Jiné pohledávky	254	0	254	2 130
C.III.	Krátkodobý finanční majetek	0	0	0	0
C.III.1.	Podíly - ovládaná nebo ovládající osoba	0	0	0	0
C.III.2.	Ostatní krátkodobý finanční majetek	0	0	0	0
C.IV.	Peněžní prostředky	27 133	0	27 133	7 129
C.IV.1.	Peněžní prostředky v pokladně	755	0	755	667
C.IV.2.	Peněžní prostředky na účtech	26 378	0	26 378	6 462
D.	Časové rozlišení aktiv	142	0	142	163
D.1.	Náklady příštích období	142	0	142	163
D.2.	Komplexní náklady příštích období	0	0	0	0
D.3.	Příjmy příštích období	0	0	0	0

ROZVAHA

v plném rozsahu nekonsolidovaná
k 31. prosinci 2024 (v tisících Kč)

PASIVA

Běžné účetní období Minulé účetní období

PASIVA CELKEM		1 659 360	1 612 002
A.	Vlastní kapitál	1 238 533	1 221 170
A.I.	Základní kapitál	300 000	300 000
A.I.1.	Základní kapitál	300 000	300 000
A.I.2.	Vlastní podíly	0	0
A.I.3.	Změny základního kapitálu	0	0
A.II.	Ážio a kapitálové fondy	0	0
A.II.1.	Ážio	0	0
A.II.2.	Kapitálové fondy	0	0
A.II.2.1.	Ostatní kapitálové fondy	0	0
A.II.2.2.	Oceňovací rozdíly z přecenění majetku a závazků (+/-)	0	0
A.II.2.3.	Oceňovací rozdíly z přecenění při přeměnách obchodních korporací	0	0
A.II.2.4.	Rozdíly z přeměn obchodních korporací	0	0
A.II.2.5.	Rozdíly z ocenění při přeměnách obchodních korporací	0	0
A.III.	Fondy ze zisku	-59	-59
A.III.1.	Ostatní rezervní fondy	0	0
A.III.2.	Statutární a ostatní fondy	-59	-59
A.IV.	Výsledek hospodaření minulých let (+/-)	794 780	794 780
A.IV.1.	Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let (+/-)	794 780	794 780
A.IV.2.	Jiný výsledek hospodaření minulých let	0	0
A.V.	Výsledek hospodaření běžného účetního období (+/-)	143 812	126 449
A.VI.	Rozhodnuto o zálohové výplatě podílu na zisku	0	0
B. + C.	Cizí zdroje	411 617	387 107
B.	Rezervy	11 644	134
B.1.	Rezerva na důchody a podobné závazky	0	0
B.2.	Rezerva na daň z příjmů	11 522	0
B.3.	Rezervy podle zvláštních právních předpisů	0	0
B.4.	Ostatní rezervy	122	134
C.	Závazky	399 973	386 973
C.I.	Dlouhodobé závazky	61 073	110 915
C.I.1.	Vydané dluhopisy	0	0
C.I.1.1.	Vyměnitelné dluhopisy	0	0
C.I.1.2.	Ostatní dluhopisy	0	0
C.I.2.	Závazky k úvěrovým institucím	0	0
C.I.3.	Dlouhodobé přijaté zálohy	3 714	11 186
C.I.4.	Závazky z obchodních vztahů	0	0
C.I.5.	Dlouhodobé směnky k úhradě	0	0
C.I.6.	Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba	0	0
C.I.7.	Závazky - podstatný vliv	0	0
C.I.8.	Odložený daňový závazek	57 359	99 729
C.I.9.	Závazky - ostatní	0	0

ROZVAHA

v plném rozsahu nekonsolidovaná
k 31. prosinci 2024 (v tisících Kč)

PASIVA

Běžné účetní období Minulé účetní období

C.I.9.1.	Závazky ke společníkům	0	0
C.I.9.2.	Dohadné účty pasivní	0	0
C.I.9.3.	Jiné závazky	0	0
C.II.	Krátkodobé závazky	338 900	276 058
C.II.1.	Vydané dluhopisy	0	0
C.II.1.1.	Vyměnitelné dluhopisy	0	0
C.II.1.2.	Ostatní dluhopisy	0	0
C.II.2.	Závazky k úvěrovým institucím	0	0
C.II.3.	Krátkodobé přijaté zálohy	8	7
C.II.4.	Závazky z obchodních vztahů	277 096	210 127
C.II.5.	Krátkodobé směnky k úhradě	0	0
C.II.6.	Závazky - ovládaná nebo ovládající osoba	0	0
C.II.7.	Závazky - podstatný vliv	0	0
C.II.8.	Závazky ostatní	61 796	65 924
C.II.8.1.	Závazky ke společníkům	0	0
C.II.8.2.	Krátkodobé finanční výpomoci	0	0
C.II.8.3.	Závazky k zaměstnancům	2 460	3 371
C.II.8.4.	Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění	1 445	1 806
C.II.8.5.	Stát - daňové závazky a dotace	38 784	44 187
C.II.8.6.	Dohadné účty pasivní	18 784	12 923
C.II.8.7.	Jiné závazky	323	3 637
D.	Časové rozlišení pasiv	9 210	3 725
D.1.	Výdaje příštích období	0	6
D.2.	Výnosy příštích období	9 210	3 719

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

druhové členění nekonsolidovaný
za rok končící 31. prosincem 2024
(v tisících Kč)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Běžné účetní období Minulé účetní období

I.	Tržby z prodeje výrobků a služeb	1 897 030	1 503 952
II.	Tržby za prodej zboží	0	0
A.	Výkonová spotřeba	1 424 389	1 041 791
A.1.	Náklady vynaložené na prodané zboží	0	0
A.2.	Spotřeba materiálu a energie	1 313 753	940 096
A.3.	Služby	110 636	101 695
B.	Změna stavu zásob vlastní činnosti	0	0
C.	Aktivace	-9 511	-5 561
D.	Osobní náklady	60 103	54 675
D.1.	Mzdové náklady	41 125	37 570
D.2.	Náklady na sociální zabezpečení, zdravotní pojištění a ostatní náklady	18 978	17 105
D.2.1.	Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění	14 038	12 439
D.2.2.	Ostatní náklady	4 940	4 666
E.	Úpravy hodnot v provozní oblasti	264 303	261 107
E.1.	Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku	265 163	262 399
E.1.1.	Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - trvalé	269 446	267 049
E.1.2.	Úpravy hodnot dlouhodobého nehmotného a hmotného majetku - dočasné	-4 283	-4 650
E.2.	Úpravy hodnot zásob	0	0
E.3.	Úpravy hodnot pohledávek	-860	-1 292
III.	Ostatní provozní výnosy	4 856	5 173
III.1.	Tržby z prodaného dlouhodobého majetku	760	550
III.2.	Tržby z prodaného materiálu	3 681	4 014
III.3.	Jiné provozní výnosy	415	609
F.	Ostatní provozní náklady	6 054	4 504
F.1.	Zůstatková cena prodaného dlouhodobého majetku	676	0
F.2.	Prodaný materiál	46	0
F.3.	Daně a poplatky	607	464
F.4.	Rezervy v provozní oblasti a komplexní náklady příštích období	-12	9
F.5.	Jiné provozní náklady	4 737	4 031
*	Provozní výsledek hospodaření (+/-)	156 548	152 609
IV.	Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly	0	0
IV.1.	Výnosy z podílů - ovládaná nebo ovládající osoba	0	0
IV.2.	Ostatní výnosy z podílů	0	0
G.	Náklady vynaložené na prodané podíly	0	0
V.	Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku	0	0
V.1.	Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku - ovládaná nebo ovládající osoba	0	0
V.2.	Ostatní výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku	0	0
H.	Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem	0	0
VI.	Výnosové úroky a podobné výnosy	17 440	4 608
VI.1.	Výnosové úroky a podobné výnosy - ovládaná nebo ovládající osoba	17 414	4 589
VI.2.	Ostatní výnosové úroky a podobné výnosy	26	19

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

druhové členění nekonsolidovaný
za rok končící 31. prosincem 2024
(v tisících Kč)

VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY

Běžné účetní období Minulé účetní období

I.	Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti	0	0
J.	Nákladové úroky a podobné náklady	0	0
J.1.	Nákladové úroky a podobné náklady - ovládaná nebo ovládající osoba	0	0
J.2.	Ostatní nákladové úroky a podobné náklady	0	0
VII.	Ostatní finanční výnosy	9 318	16 761
K.	Ostatní finanční náklady	179	190
*	Finanční výsledek hospodaření	26 579	21 179
**	Výsledek hospodaření před zdaněním	183 127	173 788
L.	Daň z příjmů	39 315	47 339
L.1.	Daň z příjmů splatná	81 685	73 010
L.2.	Daň z příjmů odložená	-42 370	-25 671
**	Výsledek hospodaření po zdanění	143 812	126 449
M.	Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům	0	0
***	Výsledek hospodaření za účetní období	143 812	126 449
*	Čistý obrát za účet. období	1 897 030	

PŘEHLED O ZMĚNÁCH VLASTNÍHO KAPITÁLU

nekonsolidovaný za rok
končící 31. prosincem 2024
(v tisících Kč)

Přehled o změnách vlastního kapitálu k datu 31. 12. 2024

	Základní kapitál	Fondy ze zisku, rezervní fond	Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let	Výsledek hospodaření běžného účetního období	VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM
Stav 1. 1. 2024	300 000	-59	794 780	126 449	1 221 170
Výplata ostatních kapitálových fondů	-	-	-	-	-
Dividendy	-	-	-	-126 449	-126 449
Výdaje (-)/ příjmy (+) z kapitálových fondů	-	-	-	-	-
Výsledek hospodaření za běžné období	-	-	-	143 812	143 812
Zůstatek k 31. 12. 2024	300 000	-59	794 780	143 812	1 238 533

Přehled o změnách vlastního kapitálu k datu 31. 12. 2023

	Základní kapitál	Fondy ze zisku, rezervní fond	Nerozdělený zisk nebo neuhrazená ztráta minulých let	Výsledek hospodaření běžného účetního období	VLASTNÍ KAPITÁL CELKEM
Stav 1. 1. 2023	300 000	-72	794 780	194 917	1 289 625
Výplata ostatních kapitálových fondů	-	-	-	-	-
Dividendy	-	-	-	-194 917	-194 917
Výdaje (-)/ příjmy (+) z kapitálových fondů	-	13	-	-	13
Výsledek hospodaření za běžné období	-	-	-	126 449	126 449
Zůstatek k 31. 12. 2023	300 000	-59	794 780	126 449	1 221 170

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH

nekonsolidovaný za rok
končící 31. prosincem 2024
(v tisících Kč)

P.	Počáteční stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů	7 129	13 003
Peněžní toky z hlavní výdělečné činnosti (provozní činnost)			
Z:	Výsledek hospodaření před zdaněním	183 127	173 788
A.1.	Úpravy o nepeněžní operace	240 704	227 782
A.1.1.	Odpisy stálých aktiv	75 655	73 259
A.1.2.	Změna stavu opravných položek a rezerv:	188 635	187 857
A.1.2.1.	goodwillu a oceňovacího rozdílu k nabytému majetku	193 790	193 790
A.1.2.2.	rezerv a opravných položek v provozní oblasti	-5 155	-5 933
A.1.3.	Zisk(-) ztráta(+) z prodeje stálých aktiv	-84	-550
A.1.4.	Výnosy z podílů na zisku	0	0
A.1.5.	Nákladové a výnosové úroky	-17 440	-4 608
A.1.6.	Úpravy o ostatní nepeněžní operace	-6 062	-28 176
A*.	Čistý provozní peněžní tok před změnami pracovního kapitálu	423 831	401 570
A.2.	Změna stavu pracovního kapitálu	173 617	-24 311
A.2.1.	Změna stavu pohledávek a časového rozlišení aktiv	114 086	-51 407
A.2.2.	Změna stavu závazků a časového rozlišení pasív	60 436	28 923
A.2.3.	Změna stavu zásob	-905	-1 827
A.2.4.	Změna stavu krátkodobého finančního majetku	0	0
A.**	Čistý provozní peněžní tok před zdaněním	597 448	377 259
A.3.	Vyplacené úroky	0	0
A.4.	Přijaté úroky	17 440	4 608
A.5.	Zaplacená daň z příjmů za běžnou činnost	-63 599	-102 634
A.***	Čistý peněžní tok z provozní činnosti	551 289	279 233
Peněžní toky z investiční činnosti			
B.1.	Výdaje spojené s nabytím stálých aktiv	-44 574	-26 637
B.1.1.	Nabytí dlouhodobého hmotného majetku	-44 199	-25 687
B.1.2.	Nabytí dlouhodobého nehmotného majetku	-375	-950
B.1.3.	Nabytí dlouhodobého finančního majetku	0	0
B.2.	Příjmy z prodeje stálých aktiv	760	550
B.2.1.	Příjmy z prodeje dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku	760	550
B.2.2.	Příjmy z prodeje dlouhodobého finančního majetku	0	0
B.3.	Zápůjčky a úvěry spřízněným osobám	-353 550	-66 302
B.***	Čistý peněžní tok vztahující se k investiční činnosti	-397 364	-92 389
Peněžní toky z finančních činností			
C.1.	Změna stavu závazků z financování	-7 472	2 186
C.2.	Dopady změn vlastního kapitálu	-126 449	-194 904
C.2.1.	Peněžní zvýšení základního kapitálu	0	0
C.2.2.	Vyplacení podílu na vlastním kapitálu společníkům	0	0
C.2.3.	Další vklady peněžních prostředků společníků	0	0

PŘEHLED O PENĚŽNÍCH TOCÍCH

nekonsolidovaný za rok
končící 31. prosincem 2024
(v tisících Kč)

C.2.4.	Úhrada ztráty společnosti	0	0
C.2.5.	Přímé platby na vrub fondů	0	13
C.2.6.	Vyplacené podíly na zisku / dividendy	-126 449	-194 917
C.***	Čistý peněžní tok vztahující se k finanční činnosti	-133 921	-192 718
F.	Čistá změna peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů	20 004	-5 874
R.	Konečný stav peněžních prostředků a peněžních ekvivalentů	27 133	7 129

PŘÍLOHA ÚČETNÍ ZÁVĚRKY

nekonsolidovaná za období
končící 31. prosincem 2024
(v tisících Kč)

1. Charakteristika a hlavní aktivity

Vznik a charakteristika korporace

EOP Distribuce, a.s. (dále také „korporace“) byla zapsána do obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2940 dne 1. srpna 2010.

Hlavními výrobními programy korporace jsou výroba a rozvod tepelné energie.

Vlastníci korporace

Jediným akcionářem korporace EOP Distribuce, a.s. byla v roce 2024 i v roce 2023 korporace EP Energy, a.s. se sídlem Praha 1, Pařížská 130/26, Josefov, PSČ 110 00, Česká republika, IČ: 292 59 428 zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21733.

Organizační struktura

Korporaci tvoří rozvody tepla Pardubice, Hradec Králové, Chrudim, Rybitví, Lázně Bohdaneč, Opatovice nad Labem a Čeperka a záložní zdroje v Pardubicích, Hradci Králové a Chrudimi.

Sídlo korporace

EOP Distribuce, a.s.
č.p. 478
533 45 Opatovice nad Labem
Česká republika

Identifikační číslo: 288 00 621

Členové představenstva a dozorčí rady k 31. prosinci 2024

Členové představenstva

Ing. David Onderek (předseda)
Mgr. Ing. Tomáš David (místopředseda)
Ing. Pavel Snášel
Gary Wheatley Mazzotti
Mgr. Romana Zadrobílková
Václav Paleček
Ing. Václav Pašek, Ph.D.

Způsob jednání za korporaci

Členové představenstva mohou zastupovat společnost ve všech záležitostech, a to tak, že společnost zastupují navenek předseda představenstva společně s dalším členem představenstva, místopředseda společně s dalším členem představenstva, tři členové představenstva společně nebo jeden člen představenstva, který k tomu byl představenstvem písemně pověřen.

Členové dozorčí rady k 31. prosinci 2024

JUDr. Marián Čalfa (předseda)
Ing. Stanislav Ondráček (místopředseda)
Bc. Jan Nadrchal
Ing. Jiří Zuščík
Ing. František Pilný, MBA
Mgr. et Mgr. Pavlína Springerová, Ph.D.

Konsolidovanou účetní závěrku nejširší skupiny účetních jednotek, ke které společnost jako konsolidovaná účetní jednotka patří, sestavuje EP Investment S.à.r.l. na 2, Place de Paris, L - 2314 Luxembourg.

Konsolidovanou účetní závěrku nejužší skupiny účetních jednotek, ke které společnost jako konsolidovaná účetní jednotka patří, mateřská společnost EP Energy, a.s. sestavuje, účetní závěrky všech společností skupiny jsou součástí konsolidované účetní závěrky korporace EP Infrastructure, a.s. se sídlem Pařížská 130/26, Josefov, 110 00 Praha 1, Česká republika, IČ: 024 13 507 zapsané v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 21608. Konsolidovaná účetní závěrka za rok 2024 bude zveřejněna v obchodním rejstříku.

2. Zásadní účetní postupy používané korporací

Tato účetní závěrka je připravena v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů (dále jen zákon o účetnictví) a s vyhláškou Ministerstva financí České republiky č. 500/2002 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, pro účetní jednotky, které jsou podnikateli účtujícími v soustavě podvojného účetnictví, (dále jen vyhláška).

Účetní závěrka je sestavena za předpokladu nepřetržitého trvání korporace.

(a) Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek

Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek je evidován v pořizovací ceně. Dlouhodobý hmotný majetek v pořizovací ceně do 40 tis. Kč a dlouhodobý nehmotný majetek v pořizovací ceně do 60 tis. Kč není vykazován v rozvaze a je účtován do nákladů v roce jeho pořízení.

Technická zhodnocení majetku zvyšují pořizovací cenu dlouhodobého majetku.

V následující tabulce jsou uvedeny metody a doby odpisování podle skupin majetku:

Majetek	Metoda	Doba odpisování
Budovy	Lineární	25 – 50 let
Stavby	Lineární	5 – 50 let
Stroje a přístroje	Lineární	4 – 30 let
Dopravní prostředky	Lineární	4 – 15 let
Patenty	Lineární	15 let
Licence	Lineární	5 let
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku	Lineární	15 let
Software	Lineární	4 roky

Korporace účtuje o pohledávce z titulu nároku na přijetí dotace v okamžiku vzniku nároku na přijetí dotace a souvztažně o vzniku závazku z titulu vypořádání přijaté dotace.

Korporace snižuje pořizovací hodnotu dlouhodobého hmotného majetku o dotace na základě schválených rozhodnutí o poskytnutí dotace. Snižování hodnoty se účtuje v okamžiku odeslání finančního vypořádání externímu konzultantovi, který kontroluje a kompletuje podklady pro poskytovatele dotace. Pokud dojde ke změně původní výše dotace, projeví

se změna úpravou výše pořizovací ceny aktiva pořízeného s přispěním této dotace, a to v účetním období, v kterém ke změně původní výše došlo.

Součástí dlouhodobého hmotného majetku je oceňovací rozdíl k nabytému majetku, který představuje rozdíl mezi oceněním majetku a závazků v rámci přeměn korporace a souhrnem ocenění jednotlivých složek majetku v účetnictví zúčastněné korporace sníženým o převzaté dluhy.

(b) Zásoby

Materiál je oceňován v pořizovacích cenách. Pořizovací cena zahrnuje cenu pořízení, celní poplatky, skladovací poplatky při dopravě a dopravné. Úbytek materiálu je oceňován metodou váženého aritmetického průměru.

(c) Stanovení opravných položek a rezerv

Dlouhodobý hmotný majetek

Korporace tvoří opravné položky k dlouhodobému hmotnému majetku v případech, kdy ocenění použité v účetnictví je přechodně vyšší než současná užitná hodnota.

Pohledávky

Korporace stanoví opravné položky k pochybným pohledávkám na základě vlastní analýzy platební schopnosti svých zákazníků a věkové struktury pohledávek.

Rezervy

Daňová rezerva na opravy dlouhodobého hmotného majetku je tvořena v souladu se zákonem č. 593/1992 Sb., o rezervách pro zjištění základu daně z příjmů, ve znění pozdějších předpisů.

Ostatní rezervy jsou k rozvahovému dni tvořeny na základě analýzy stavu daného předmětu rezervy.

(d) Přepočty cizích měn

Korporace používá pro přepočet transakcí v cizí měně pevný kurz, který se stanovuje na základě denního kurzu devizového trhu vyhlášeného ČNB první pracovní den kalendářního měsíce a používá se pro účetní případy účtované v příslušném měsíci.

Aktiva a pasiva v zahraniční měně jsou k rozvahovému dni přepočítávána podle kurzu devizového trhu vyhlášeného ČNB. Nerealizované kurzové zisky a ztráty jsou zachyceny ve výsledku hospodaření.

(e) Účtování výnosů a nákladů

Výnosy a náklady se účtují časově rozlišené, tj. do období, s nímž věcně i časově souvisejí.

(f) Daň z příjmů

Daň z příjmů za dané období se skládá ze splatné daně a ze změny stavu v odložené dani a z dorovnávací daně.

Splatná daň zahrnuje odhad daně vypočtený z daňového základu s použitím daňové sazby platné v první den účetního

období a veškeré doměrky a vratky za minulá období.

Odložená daň vychází z veškerých dočasných rozdílů mezi účetní a daňovou hodnotou aktiv a pasiv, případně dalších dočasných rozdílů (daňová ztráta), s použitím očekávané daňové sazby platné pro období, ve kterém budou daňový závazek nebo pohledávka uplatněny.

O odložené daňové pohledávce se účtuje pouze tehdy, je-li pravděpodobné, že bude v následujících účetních obdobích uplatněna.

Korporace je součástí nadnárodní skupiny podniků a od roku 2024 se stala poplatníkem dorovnávací daně. Při výpočtu dorovnávací daně se vychází z efektivní daňové sazby za všechny entity v rámci dané jurisdikce. Efektivní daňová sazba se určuje jako poměr úhrnu splatných a odložených daní k úhrnu kvalifikovaných zisků. Tato efektivní daňová sazba se poté porovná s minimální požadovanou sazbou efektivní daně ve výši 15 %. Pokud je efektivní daňová sazba nižší než 15 %, vypočítá se dorovnávací daň. Následně se vypočtená dorovnávací daň rozdělí mezi ty entity, jejichž efektivní daňová sazba nedosahuje minimální výše 15 %, a to na základě poměru jejich zisků tak, aby celková efektivní daňová sazba dosáhla minimálně 15 %.

(g) Klasifikace pohledávek a závazků

Korporace klasifikuje část dlouhodobých pohledávek, závazků, bankovních úvěrů a finančních výpomocí, jejichž doba splatnosti je kratší než jeden rok vzhledem k rozvahovému dni, jako krátkodobé.

(h) Čistý obrat za účetní období

Čistým obratem se pro účely účetnictví rozumí výše výnosů z prodeje výrobků a zboží a z poskytování služeb za účetní období. Pro účely určení čistého obratu se výnosy z prodeje výrobků a zboží a z poskytování služeb rozumí výnosy, na kterých je založen obchodní model účetní jednotky. Při určování těchto výnosů se přihlíží zejména k odvětví a trhu, na kterém účetní jednotka působí, a k podstatě činnosti účetní jednotky pro její zákazníky.

3. Změna účetních metod a postupů

Korporace v roce 2024 ani v roce 2023 nezměnila účetní metody a postupy.

V roce 2024 bylo změněno vykázání ostatních osobních (sociálních) nákladů. Ve výkazu zisku a ztráty se ve sloupci minulé období o částku 2 771 tis. Kč zvýšila položka č. D.2.2. Ostatní náklady, o stejnou částku se snížila položka č. A.3 Služby.

4. Dlouhodobý majetek

(a) Dlouhodobý nehmotný majetek

	Ocenitelná práva	Software	Nedok. dlouhodobý nehmotný majetek	Celkem
Pořizovací cena				
Zůstatek k 1. 1. 2024	1 695	6 294	505	8 494
Přírůstky	-	375	-	375
Úbytky	-	-809	-	-809
Přeúčtování	-	505	-505	-
Zůstatek k 31. 12. 2024	1 695	6 365	-	8 060
Oprávký				
Zůstatek k 1. 1. 2024	1 695	5 850	-	7 545
Odpisy	-	908	-	908
Oprávký k úbytkům	-	-809	-	-809
Přeúčtování	-	-	-	-
Zůstatek k 31. 12. 2024	1 695	5 949	-	7 644
Zůstatková hodnota 1. 1. 2024	-	444	505	949
Zůstatková hodnota 31. 12. 2024	-	416	-	416

	Ocenitelná práva	Software	Nedok. dlouhodobý nehmotný majetek	Celkem
Pořizovací cena				
Zůstatek k 1. 1. 2023	1 695	5 850	-	7 545
Přírůstky	-	444	505	949
Úbytky	-	-	-	-
Přeúčtování	-	-	-	-
Zůstatek k 31. 12. 2023	1 695	6 294	505	8 494
Oprávký				
Zůstatek k 1. 1. 2023	1 675	5 787	-	7 462
Odpisy	20	63	-	83
Oprávký k úbytkům	-	-	-	-
Přeúčtování	-	-	-	-
Zůstatek k 31. 12. 2023	1 695	5 850	-	7 545
Zůstatková hodnota 1. 1. 2023	20	63	-	83
Zůstatková hodnota 31. 12. 2023	-	444	505	949

(b) Dlouhodobý hmotný majetek

	Pozemky	Budovy, haly a stavby	Stroje, přístroje a zařízení	Jiný maj.	Ned. hmotný majetek	Zálohy	Oceňovací rozdíl k nabytému majetku	Celkem
Pořizovací cena								
Zúst. k 1. 1. 2024	11 665	2 412 144	996 147	-	16 764	808	2 906 856	6 344 384
Přírůstky	-	42 965	9 274	-	11 458	-	-	63 697
Úbytky	-	-1 908	-221	-	-255	-740	-	-3 124
Dotace	-	-4 658	-647	-	-	-	-	-5 305
Přeúčtování	-	9 059	2 781	-	-11 840	-	-	-
Zúst. k 31. 12. 2024	11 665	2 457 602	1 007 334	-	16 127	68	2 906 856	6 399 652
Oprávk								
Zúst. k 1. 1. 2024	-	1 892 367	855 510	-	-	-	2 713 065	5 460 942
Odpisy	-	49 373	25 374	-	-	-	193 791	268 538
Oprávk k úbytkům	-	-1 231	-221	-	-	-	-	-1 452
Přeúčtování	-	-	-	-	-	-	-	-
Zúst. k 31. 12. 2024	-	1 940 509	880 663	-	-	-	2 906 856	5 728 028
Opravné položky								
Zúst. k 1. 1. 2024	-	27 969	270	-	-	-	-	28 239
Změna stavu opr. položek	-	-4 102	-181	-	-	-	-	-4 283
Zúst. k 31. 12. 2024	-	23 867	89	-	-	-	-	23 956
Zúst. hodn. 1. 1. 2024	11 665	491 808	140 367	-	16 764	808	193 791	855 203
Zúst. hodn. 31. 12. 2024	11 665	493 226	126 582	-	16 127	68	-	647 668

	Pozemky	Budovy, haly a stavby	Stroje, přístroje a zařízení	Jiný maj.	Ned. hmotný majetek	Zálohy	Oceňovací rozdíl k nabytému majetku	Celkem
Pořizovací cena								
Zúst. k 1. 1. 2023	11 665	2 381 361	963 284	-	17 195	24	2 906 856	6 280 385
Přírůstky	-	58 220	30 399	-	11 919	784	-	101 322
Úbytky	-	-10 607	-	-	-	-	-	-10 607
Dotace	-	-25 552	-1 164	-	-	-	-	-26 716
Přeúčtování	-	8 722	3 628	-	-12 350	-	-	-
Zúst. k 31. 12. 2023	11 665	2 412 144	996 147	-	16 764	808	2 906 856	6 344 384
Oprávk								
Zúst. k 1. 1. 2023	-	1 843 769	831 879	-	-	-	2 519 275	5 194 923
Odpisy	-	49 543	23 631	-	-	-	193 790	266 964
Oprávk k úbytkům	-	-945	-	-	-	-	-	-945
Přeúčtování	-	-	-	-	-	-	-	-
Zúst. k 31. 12. 2023	-	1 892 367	855 510	-	-	-	2 713 065	5 460 942
Opravné položky								
Zúst. k 1. 1. 2023	-	32 296	592	-	-	-	-	32 888
Změna stavu opr. položek	-	-4 327	-322	-	-	-	-	-4 649
Zúst. k 31. 12. 2023	-	27 969	270	-	-	-	-	28 239
Zúst. hodn. 1. 1. 2023	11 665	505 296	130 813	-	17 195	24	387 581	1 052 574
Zúst. hodn. 31. 12. 2023	11 665	491 808	140 367	-	16 764	808	193 791	855 203

Mezi největší přírůstky staveb patřila náhrada stávajícího nadzemního horkovodu pro napojení předávacích stanic PS A040, A041 a A042 v Hradci Králové, Slezské Předměstí novým v hodnotě 15 550 tis. Kč, realizace horkovodní přeložky (ulice Resslova) a nové horkovodní přípojky pro PS B038 (ulice Říční) v Hradci Králové v hodnotě 7 601 tis. Kč a položení nového předizolovaného potrubí v podzemním bezkanálovém provedení pro napojení předávacích stanic PS C033, C034 a C049, C050 v Hradci Králové, Moravské Předměstí novým podzemním bezkanálovým provedením v hodnotě 6 168 tis. Kč.

Mezi největší přírůstky u zařízení patřila rekonstrukce technologie předávací stanice tepla PS C001 v Chrudimi (ul. Na Rozhledně) v hodnotě 1 823 tis. Kč, rekonstrukce technologie předávací stanice tepla PS C020 v Chrudimi (ul. Čáslavská) a rekonstrukce stávajícího podzemního teplovodního kanálu s potrubím topení a teplé vody s cirkulací v hodnotě 1 274 tis. Kč a zhotovení nové horkovodní přípojky vč. výměňkové stanice PS C 175 pro bytový dům č. 16 v Hradci Králové, Podzámčí v hodnotě 1 005 tis. Kč.

Největším přírůstkem na nedokončeném hmotném majetku byla realizace nového horkovodu a tří objektových předávacích stanic v Chrudimi, ul. Školní a Všešrdovo náměstí ve výši 4 915 tis. Kč.

5. Zásoby

Na základě provedené inventury k 31. prosinci 2024 identifikovala korporace zásobu materiálu v hodnotě 11 472 tis. Kč (31. 12. 2023 – 10 567 tis. Kč), ke které nevytvářela opravnou položku (31. 12. 2023 – 0 tis. Kč).

6. Pohledávky a závazky z obchodních vztahů a ostatní pohledávky a závazky

(a) Krátkodobé pohledávky z obchodních vztahů činí 53 852 tis. Kč (31. 12. 2023 – 40 619 tis. Kč), ze kterých 3 362 tis. Kč (31. 12. 2023 – 3 436 tis. Kč) představují pohledávky po lhůtě splatnosti. Opravná položka k pochybným pohledávkám k 31. prosinci 2024 činila 862 tis. Kč (31. 12. 2023 – 1 722 tis. Kč).

Jiné krátkodobé pohledávky zahrnující nárok na poskytnutí dotace v rámci Národního plánu obnovy činí 0 tis. Kč (31. 12. 2023 – 2 130 tis. Kč). Dotace jsou blíže popsány v bodě 20.

Pohledávky za ovládanou nebo ovládající osobou zahrnovaly k 31. prosinci 2024 pohledávku z titulu cash pool ke korporaci EP Energy, a.s. v celkové výši 0 tis. Kč (31. 12. 2023 – 506 096 tis. Kč), a pohledávku z titulu cash pool ke korporaci EP Infrastructure, a.s. v celkové výši 860 818 tis. Kč (31. 12. 2023 – 0 tis. Kč).

Dohadné účty aktivní ve výši 3 472 tis. Kč (31. 12. 2023 – 4 644 tis. Kč) zahrnují dohadnou položku na pohledávku z titulu cash pool ke korporaci EP Infrastructure, a.s. (31. 12. 2023 ke korporaci EP Energy, a.s.).

(b) Dlouhodobé jiné pohledávky činí 38 685 tis. Kč (31. 12. 2023 – 41 542 tis. Kč) a zahrnují nárok na poskytnutí dotace v rámci Národního plánu obnovy. Dotace jsou blíže popsány v bodě 20.

(c) Krátkodobé závazky z obchodních vztahů činí 277 096 tis. Kč (31. 12. 2023 – 210 127 tis. Kč). Všeobecně přijatým postupem korporace je platit závazky ve lhůtě splatnosti, a tudíž neexistují žádné závazky po splatnosti.

Krátkodobé závazky k ovládané nebo ovládající osobě byly k 31. prosinci 2024 i k 31. prosinci 2023 nulové.

Krátkodobé dohadné účty pasivní ve výši 18 784 tis. Kč (31. 12. 2023 – 12 923 tis. Kč) zahrnují k 31. prosinci 2024 zejména dohad dodávek elektřiny ve výši 10 474 tis. Kč (31. 12. 2023 – 8 442 tis. Kč) a dohad roční odměny zaměstnanců ve výši 6 785 tis. Kč (31. 12. 2023 – 1 920 tis. Kč).

(d) Dlouhodobé přijaté zálohy v celkové výši 3 714 tis. Kč (31. 12. 2023 – 11 186 tis. Kč) zahrnují zálohy na připojovací poplatky od Města Chrudim.

7. Opravné položky

	Opravná položka k dlouh. hmot. majetku	Opravná položka k zásobám	Opravná položka k pohledávkám	Celkem
Zůst. k 1. 1. 2024	28 239	-	1 722	29 961
Tvorba	-	-	124	124
Rozpuštění/použití	-4 284	-	-984	-5 268
Zůst. hodn. 31. 12. 2024	23 955	-	862	24 817

	Opravná položka k dlouh. hmot. majetku	Opravná položka k zásobám	Opravná položka k pohledávkám	Celkem
Zůst. k 1. 1. 2023	32 888	-	3 012	35 900
Tvorba	-	-	238	238
Rozpuštění/použití	-4 649	-	-1 528	-6 177
Zůst. hodn. 31. 12. 2023	28 239	-	1 722	29 961

8 Základní kapitál

Zůstatek k 31. 12. 2024	Základní kapitál	Ážio	Celkem
30 akcií na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- Kč	300 000	-	300 000

Zůstatek k 31. 12. 2023	Základní kapitál	Ážio	Celkem
30 akcií na jméno v zaknihované podobě ve jmenovité hodnotě 10 000 000,- Kč	300 000	-	300 000

9. Vlastní kapitál

O zisku vytvořeném v běžném účetním období rozhodne valná hromada korporace v průběhu roku 2025.

10. Rezervy

	Rezerva na daň z příjmů	Ostatní rezervy	Celkem
Zůstatek k 1. 1. 2024	-	134	134
Tvorba	81 942	4 562	86 504
Rozpuštění	-	-8	-8
Záloha na daň z příjmů	-70 420	-	-70 420
Čerpání	-	-4 566	-4 566
Zůstatek k 31. 12. 2024	11 522	122	11 644

	Rezerva na daň z příjmů	Ostatní rezervy	Celkem
Zůstatek k 1. 1. 2023	23 060	125	23 185
Tvorba	69 584	4 903	74 487
Rozpuštění	-103 844	-125	-103 969
Záloha na daň z příjmů	11 200	-	11 200
Čerpání	-	-4 769	-4 769
Zůstatek k 31. 12. 2023	-	134	134

Rezerva na daň z příjmů je 11 522 tis. Kč (31. 12. 2023 – 0 tis. Kč), představuje rozdíl mezi odhadem daňové povinnosti za rok 2024 ve výši 81 685 tis. Kč a zaplacenými zálohami na daň z příjmů ve výši 70 420 tis. Kč.

11. Informace o provozních tržbách

	rok 2024	rok 2023
Tržby za prodej elektrické a tepelné energie	1 861 932	1 471 650
Pronájem dlouhodobého hmotného majetku	3 465	3 117
Přefakturace vodného a stočného	31 101	28 701
Tržby za dl. majetek a zásoby	4 441	4 564

Ostatní činnosti	947	1 093
Celkem	1 901 886	1 509 125

Korporace nemá žádné tržby ze zahraničí.

12. Čistý obrat

V souladu s novou definicí čistého obratu vykázala společnost ve výkazu zisku a ztráty na řádku „Čistý obrat za účetní období“ k 31. 12. 2024 obrat ve výši 1 897 030 tis. Kč. Čistý obrat byl stanoven pro období 2024 jako součet výnosů z distribuce a dodávky tepelné energie zákazníkům a souvisejících služeb. Vzhledem k tomu, že úsilí vynaložené na stanovení obratu za rok 2023 podle nové metodiky není úměrné informačnímu efektu pro uživatele účetní závěrky, nedošlo k přepočtu čistého obratu za srovnávací období, tj. k 31. 12. 2023. Společnost čistý obrat za srovnávací období ve výkazu zisku a ztráty tedy neuvedla. Čistý obrat pro účely kategorizace účetní jednotky za srovnávací období, tj. k 31. 12. 2023 zůstal nezměněn a činil 1 530 494 tis. Kč

13. Informace o spřízněných osobách

(a) Pohledávky a závazky z obchodních vztahů

V pohledávkách a závazcích z obchodních vztahů, popsanych v bodě 6, jsou obsaženy následující zůstatky účtů týkající se vztahů k dceřiným korporacím a vůči ostatním spřízněným osobám.

	POHLEDÁVKY		ZÁVAZKY	
	31. 12. 2024	31. 12. 2023	31. 12. 2024	31. 12. 2023
EP Cargo Trucking CZ s.r.o.	-	-	-	2
V A H O s.r.o.	-	-	53	53
EP Energy, a.s.	-	510 740	-	24
EP Infrastructure, a.s.	864 290	-	76	234
PT měření, a.s.	61	35	712	467
Elektrárny Opatovice, a.s.	316	114 454	115 575	71 848
Celkem	864 667	625 229	116 416	72 628

(b) Tržby a nákupy od spřízněných osob

	PRODEJE		NÁKUPY	
	rok 2024	rok 2023	rok 2024	rok 2023
EP Cargo Trucking CZ s.r.o.	-	-	48	107
V A H O s.r.o.	-	-	1 037	963
EP Energy, a.s.	6 643	21 330	17	48
EP Infrastructure, a.s.	20 072	-	284	234
PT měření, a.s.	3 556	3 942	3 222	1 966
Elektrárny Opatovice, a.s.	297	274	1 313 029	926 707
Celkem	30 568	25 546	1 317 648	930 025

(c) Způsob řízení finančních zdrojů

Korporace od 1. července 2015 používá v oblasti řízení finančních zdrojů ekonomicky spjaté skupiny korporací EP Energy, a.s. (dále EPE) a EP Infrastructure, a.s. (dále EPIF) cash pool. Na základě koncentrace zdrojů dochází ke zhodnocení nebo k dočasnému dorovnání rozdílu mezi debetními a kreditními zůstatky bankovních účtů. Převod peněz mezi bankovními účty zapojenými do cash poolu a hlavním účtem EPE nebo EPIF probíhá na denní bázi, bankovní účty jsou na konci dne nulové. Úroky jsou v případě korunového cash poolu vypořádávány měsíčně a v případě eurového cash poolu jsou vypořádávány čtvrtletně, benefity a poplatky jsou vypořádávány čtvrtletně.

(d) Krátkodobé a dlouhodobé pohledávky za ovládanou a ovládající osobou, jiné krátkodobé pohledávky

Krátkodobé pohledávky za ovládanou nebo ovládající osobou představují úvěry poskytnuté korporacím EPE, EPIF a cash pooling.

Úvěr vzniklý použitím cash pool (viz bod 13 c) u klienta EPE k 31. prosinci 2024 činí 0 tis. Kč (31. 12. 2023 – 506 096 tis. Kč). Úroková kreditní sazba činila 0,95 % p.a.

Úvěr vzniklý použitím cash pool (viz bod 13 c) u klienta EPIF k 31. prosinci 2024 činí 860 818 tis. Kč (31. 12. 2023 – 0 tis. Kč). Úroková kreditní sazba od 3. 5. 2024 činí ID PRIBOR -1,05 % p.a.

Úroky za rok 2024 činí 17 414 tis. Kč ve výnosech (31. 12. 2023 – 4 589 tis. Kč).

(e) Krátkodobé a dlouhodobé závazky za ovládanou nebo ovládající osobou, jiné krátkodobé závazky

Po celé období od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024 i za období od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023 korporace neevidovala žádné krátkodobé ani dlouhodobé závazky za ovládanou nebo ovládající osobou.

(f) Dohadné účty pasivní a aktivní

Dohadné účty aktivní zahrnují dohad na úroky a benefity z krátkodobého úvěru poskytnutého korporaci EPIF vzniklého použitím cash pool ve výši 3 472 tis. Kč (31. 12. 2023 korporaci EPE 4 644 tis. Kč).

Dohadné účty pasivní zahrnují dohad na poplatky z úvěru poskytnutého korporaci EPIF vzniklého použitím cash pool ve výši 18 tis. Kč (31. 12. 2023 korporaci EPE 12 tis. Kč).

(f) Odměny a půjčky členům statutárních a dozorčích orgánů

PŘEDSTAVENSTVO		
	rok 2024	rok 2023
Počet členů	7	7
Odměny z titulu výkonu funkce	720	360

DOZORČÍ RADA		
	rok 2024	rok 2023
Počet členů	6	6
Odměny z titulu výkonu funkce	1 920	1 890

Korporace členům představenstva a dozorčí rady ani osobám jim blízkým neposkytla žádný úvěr či půjčku, neuzavřela s nimi žádnou smlouvu, jejímž obsahem by bylo zajištění závazku těchto osob, ani na ně bezplatně nepřevédla žádný majetek.

Korporace nemá žádné jiné závazky nebo pohledávky vůči členům statutárních a dozorčích orgánů.

14. Osobní náklady

Průměrný počet zaměstnanců a vedoucích pracovníků a osobní náklady:

rok 2024	Počet zaměstnanců	Mzdové náklady nebo odměny z titulu výkonu funkce	Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění	Sociální náklady
Zaměstnanci	53	34 567	11 742	4 716
Vedoucí pracovníci	3	3 918	1 419	224
Členové statutárních a dozorčích orgánů	-	2 640	877	-
Celkem	56	41 125	14 038	4 940

rok 2023	Počet zaměstnanců	Mzdové náklady nebo odměny z titulu výkonu funkce	Náklady na sociální zabezpečení a zdravotní pojištění	Sociální náklady
Zaměstnanci	51	29 571	9 965	4 553
Vedoucí pracovníci	3	5 749	1 721	113
Členové statutárních a dozorčích orgánů	-	2 250	753	-
Celkem	54	37 570	12 439	4 666

V roce 2024 bylo změněno vykázání sociálních nákladů. Ve výkazu zisku a ztráty se ve sloupci minulé období o částku 2 771 tis. Kč zvýšila položka č. D.2.2. Ostatní náklady, o stejnou částku se snížila položka č. A.3 Služby.

15. Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění

Závazky ze sociálního zabezpečení a zdravotního pojištění činí 1 445 tis. Kč (31. 12. 2023 – 1 806 tis. Kč), ze kterých 1 015 tis. Kč (31. 12. 2023 – 1 220 tis. Kč) představují závazky ze sociálního zabezpečení a 430 tis. Kč (31. 12. 2023 – 586 tis. Kč) představují závazky ze zdravotního pojištění. Žádné z těchto závazků nejsou po lhůtě splatnosti.

16. Stát – daňové pohledávky, závazky a dotace

(a) Stát – daňové pohledávky

Daňové pohledávky činí 9 518 tis. Kč (31. 12. 2023 – 23 176 tis. Kč), ze kterých 0 tis. Kč (31. 12. 2023 – 6 564 tis. Kč) představuje pohledávku ze zálohy na daň z příjmů právnických osob, 9 476 tis. Kč (31. 12. 2023 – 16 411 tis. Kč) představuje pohledávku z daně z přidané hodnoty a 42 tis. Kč (31. 12. 2023 – 201 tis. Kč) představují pohledávku z titulu spotřební daně.

(b) Stát – daňové závazky a dotace

Daňové závazky činí 38 784 tis. Kč (31. 12. 2023 – 44 187 tis. Kč), ze kterých představují závazky z daně z příjmů fyzických osob 285 tis. Kč (31. 12. 2023 – 515 tis. Kč) a závazky z dotací v rámci Národního plánu obnovy, komponenty 2.3 Přejechod na čistší zdroje energie, v rámci Výzvy Modernizace distribuce tepla v systémech dálkového vytápění 38 499 tis. Kč (31. 12. 2023 – 43 672 tis. Kč).

Žádné ze závazků nejsou po lhůtě splatnosti.

17. Informace o odměnách statutárním auditorům

Tyto informace budou uvedeny v příloze konsolidované účetní závěrky sestavené za konsolidační celek, ve kterém je korporace zahrnuta.

18. Daň z příjmů

(a) Splatná

Splatná daň z příjmů v celkové výši 81 685 tis. Kč (31. 12. 2023 – 73 010 tis. Kč) zahrnuje rozdíl mezi rezervou na daň za období od 1. ledna 2024 do 31. prosince 2024 ve výši 81 942 tis. Kč (31. 12. 2023 – 69 584 tis. Kč), rezervou na daň za období od 1. ledna 2023 do 31. ledna 2023 ve výši 69 584 tis. Kč (31. 12. 2023 – 103 844 tis. Kč) a odvedenou daň za období od 1. ledna 2023 do 31. prosince 2023 ve výši 69 327 tis. Kč (31. 12. 2023 – 107 270 tis. Kč).

(b) Odložená

Vykázané odložené daňové pohledávky a závazky

	POHLEDÁVKY		ZÁVAZKY		ROZDÍL	
	31. 12. 2024	31. 12. 2023	31. 12. 2024	31. 12. 2023	31. 12. 2024	31. 12. 2023
Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek	-	-	-58 809	-59 464	-58 809	-59 464
Rezervy	1 450	28	-	-	1 450	28
Ostatní dočasné rozdíly	-	403	-	-	-	403
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku	-	-	-	-40 696	-	-40 696
Odložená daňová pohledávka / (závazek) účtovaná do výsledovky	1 450	431	-58 809	-100 160	-57 359	-99 729

	POHLEDÁVKY		ZÁVAZKY		ROZDÍL	
	31. 12. 2023	31. 12. 2022	31. 12. 2023	31. 12. 2022	31. 12. 2023	31. 12. 2022
Dlouhodobý hmotný a nehmotný majetek	-	-	-59 464	-53 619	-59 464	-53 619
Rezervy	28	24	-	-	28	24
Ostatní dočasné rozdíly	403	1 835	-	-	403	1 835
Oceňovací rozdíl k nabytému majetku	-	-	-40 696	-73 640	-40 696	-73 640
Odložená daňová pohledávka / (závazek) účtovaná do výsledovky	431	1 859	-100 160	-127 259	-99 729	-125 400

V souladu s účetními postupy uvedenými v bodě 2(f) byly pro výpočet odložené daně použity sazby platné pro období, ve kterém budou daňový závazek nebo pohledávka uplatněny, tj. 21 % (31. 12. 2023 – 21 %).

(c) Dorovnávací

Korporace se v souladu se zákonem o dorovnávacích daních pro velké nadnárodní skupiny a velké vnitrostátní skupiny stala poplatníkem dorovnávací daně. Vedení skupiny vyhodnotilo, že dopad dorovnávací daně na náklady na daň pro korporaci bude nulový. Protože nemusí být splněny podmínky tzv. bezpečného přístavu, byl proveden předběžný propočet efektivní sazby daně podle pravidel Pilíře dva, a to na základě předběžných údajů za rok 2024, upravených o významné úpravy vyplývající z pravidel Pilíře dva. Na základě tohoto předběžného výpočtu by korporaci neměla vzniknout povinnost k dorovnávací dani. Výše uvedená analýza představuje odhad vycházející z aktuálně platné komplexní regulace, která je v různých jurisdikcích stále předmětem změn. Zároveň nejsou k dispozici všechny požadované údaje pro úplný výpočet podle pravidel Pilíře dva.

19. Přehled o peněžních tocích

Pro účely sestavení přehledu o peněžních tocích jsou peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty definovány tak, že zahrnují peníze v pokladně, peníze na cestě, peníze na bankovních účtech:

	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Peníze	667	755
Účty v bankách	6 462	26 378
Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty ve výkazu cash flow	7 129	27 133

	1. 1. 2023	31. 12. 2023
Peníze	161	667
Účty v bankách	12 842	6 462
Peněžní prostředky a peněžní ekvivalenty ve výkazu cash flow	13 003	7 129

20. Dotace

Korporace je příjemcem podpory v rámci Národního plánu obnovy, komponenty 2.3 Přechod na čistší zdroje energie, a to u dále uvedených projektů:

- Dne 18. 12. 2023 vydalo Ministerstvo průmyslu a obchodu Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. j. MPO 118723/23/61500 v rámci Výzvy Modernizace distribuce tepla v systémech dálkového vytápění I. výzva o poskytnutí dotace na projekt „I. Úspory energie v EOP Distribuce, a.s. v období 2023-2025“, reg. č. CZ.31.3.0/0.0/0.0/22_006/0007729, kterým byl korporaci přiznán nárok na poskytnutí dotace ve výši 41 542 tis. Kč. V roce 2024 byla poskytnuta dotace ve výši 3 044 tis. Kč. O tuto částku byla snížena pořizovací cena dlouhodobého hmotného majetku.
- Dne 18. 12. 2023 vydalo Ministerstvo průmyslu a obchodu Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. j. MPO 119224/23/61500 v rámci Výzvy Modernizace distribuce tepla v systémech dálkového vytápění I. výzva o poskytnutí dotace na projekt „HK, HV F – Rek. mezi TB3366-TB2008“ reg. č. CZ.31.3.0/0.0/0.0/22_006/0007740, kterým byl korporaci přiznán nárok na poskytnutí dotace ve výši 2 130 tis. Kč. V roce 2024 byla poskytnuta dotace ve výši 2 129 tis. Kč. O tuto částku byla snížena pořizovací cena dlouhodobého hmotného majetku. Projekt byl v roce 2024 ukončen.
- Dne 25. 3. 2024 vydalo Ministerstvo průmyslu a obchodu Rozhodnutí o poskytnutí dotace č. j. MPO 29324/24/61500 v rámci Výzvy Fotovoltaické systémy s/bez akumulace - aktivita a) o poskytnutí dotace na projekt „FVE – EOP Distribuce, a.s.“, registrační č. CZ.31.3.0/0.0/0.0/22_001/0006969, kterým byl korporaci přiznán nárok na poskytnutí dotace ve výši 132 tis. Kč. V roce 2024 byla poskytnuta dotace ve výši 132 tis. Kč. O tuto částku byla snížena pořizovací cena dlouhodobého hmotného majetku. Projekt byl v roce 2024 ukončen.

U již ukončených projektů je výše přijatých dotací v členění dle jednotlivých projektů evidována v podrozvahové evidenci.

21. Jiné provozní výnosy a náklady

Jiné provozní výnosy k 31. prosinci 2024 činily 415 tis. Kč (31. 12. 2023 – 609 tis. Kč). Skládaly se zejména z připojovacích poplatků ve výši 396 tis. Kč (31. 12. 2023 – 328 tis. Kč) a náhrad škod ve výši 16 tis. Kč (31. 12. 2023 – 163 tis. Kč).

Jiné provozní náklady k 31. prosinci 2024 činily 4 737 tis. Kč (31. 12. 2023 – 4 031 tis. Kč). Skládaly se zejména z odpisu pohledávek ve výši 756 tis. Kč (31. 12. 2023 – 1 460 tis. Kč) a poskytnutých finančních darů ve výši 3 208 tis. Kč (31. 12. 2023 – 1 469 tis. Kč).

22. Výnosy příštích období

Výnosy příštích období tvoří k 31. prosinci 2024 časové rozlišení připojovacích poplatků ve výši 8 638 tis. Kč (31. 12. 2023 – 2 844 tis. Kč) a časové rozlišení nájmu tepelných sítí ve výši 572 tis. Kč (31. 12. 2023 – 875 tis. Kč).

23. Významné následné události

Vedení korporace si není vědomo žádných významných následných událostí, které by mohly mít dopad na účetní závěrku k 31. prosinci 2024.

V Opatovicích nad Labem
dne 16. 4. 2024

Podpis statutárního orgánu nebo fyzické osoby, která je účetní jednotkou



Ing. David Onderek
předseda představenstva



Ing. Pavel Snášel
člen představenstva



ZPRÁVA O VZTAZÍCH

 **EOP** DISTRIBUCE

Zpráva o vztazích zpracovaná ve smyslu ustanovení
§ 82 zákona č. 90/2012 Sb., o obchodních společnostech
a družstvech (zákon o obchodních korporacích)
představenstvem společnosti EOP Distribuce, a.s. (dále
také jen „společnost“ nebo „DTO“)

Struktura vztahů mezi společnostmi jako osobou ovládanou a jí ovládající osobou (osobami) a mezi společnostmi jako ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou

Struktura vztahů je uvedena ve schématu struktury ovládacích vztahů, které je nedílnou součástí této Zprávy jako její Příloha 1.

Úloha společnosti jako ovládané osoby ve struktuře vztahů podle předchozího bodu

Úlohou společnosti je výkon podnikatelské činnosti podle předmětu podnikání zapsaného ve veřejném rejstříku, výkon další činnosti, k němuž má společnost oprávnění, a správa majetku společnosti.

Způsob a prostředky ovládání

Ovládání je realizováno cestou hlasování na valných hromadách, resp. výkonem působnosti valné hromady jediným akcionářem (společníkem).

Přehled jednání učiněných společnostmi v posledním účetním období, která byla učiněna na popud nebo v zájmu ovládající osoby nebo jí ovládaných osob, pokud se takovéto jednání týkalo majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu společnosti zjištěného podle poslední účetní závěrky

Přehled takových jednání je nedílnou součástí této Zprávy jako její Příloha 2

Přehled vzájemných smluv mezi společnostmi a osobou ovládající nebo mezi osobami ovládanými

Přehled takových jednání je nedílnou součástí této Zprávy jako její Příloha 3.

Posouzení toho, zda vznikla společnosti jako ovládané osobě újma, a posouzení jejího vyrovnání

Společnosti jako ovládané osobě nevznikla újma, a vyrovnání se tedy nevyžaduje.

Výhody a nevýhody plynoucí ze vztahů mezi společnostmi jako osobou ovládanou a jí ovládající osobou (osobami) a mezi společnostmi jako ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou

Vztahy mezi společnostmi jako osobou ovládanou a jí ovládající osobou (osobami) a mezi společnostmi jako ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou lze označit jako vzájemně výhodné

a využívající vnitřních synergií silného a diverzifikovaného podnikatelského seskupení k prospěchu a zisku jeho členů. Z tohoto důvodu pro společnost převládají výhody začlenění do popsaného uskupení nad nevýhodami tohoto začlenění. Nebyla identifikována závažnější rizika plynoucí ze začlenění společnosti do struktury ovládacích vztahů popsaných v této zprávě.

V Opatovicích nad Labem dne 26. 3. 2025



Ing. David Onderek – předseda představenstva



Mgr. Romana Zadrobílková – člen představenstva

PŘÍLOHA 1

Struktura vztahů mezi společností jako osobou ovládanou a jí ovládající osobou (osobami) a mezi společností jako ovládanou osobou a osobami ovládanými stejnou ovládající osobou

EP INVESTMENT S.À.R.L.		Spřízněnost od	Spřízněnost do
	Resource Industry Investment a.s. (Resource International Holding a.s.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Resource Industry Investment Group a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Group, a.s. (EP Corporate Group, a.s.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Global Commerce a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Ogen s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Project Finance, a.s.	15. 3. 2024	31. 12. 2024
	EP UK MidCo Limited (EP Energy Project Finance II Ltd)	5. 3. 2024	31. 12. 2024
	EP UK BidCo Limited (EP Energy Project Finance I Ltd)	6. 3. 2024	31. 12. 2024
	EP Energy Transition, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Germany GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Lausitz Energie Kraftwerke AG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Lausitz Energie Bergbau AG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Biomasse GmbH (Sunrise HoldCo GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Scandbio AB	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	Scandbio Latvia Ltd	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	Fastighets AB Gävle-Lomshed	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	Fastighets AB Söderhamn-Ljusne	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	Fastighets AB Ydre Kammarp	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	Norbergs Järnväg AB	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Finance GmbH (Blitz 23-434 GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Clean Power GmbH (LEAG Moderne Kraftwerke GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Renewables GmbH (EP New Energies GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Holding, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Lausitz Energie Verwaltungs GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Lausitz Energie Kraftwerke AG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Kraftwerk Schwarze Pumpe GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LE Finance GmbH	14. 5. 2024	31. 12. 2024
	energy cubes GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Lausitz Energie Bergbau AG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GMB GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Transport- und Speditionsgesellschaft Schwarze Pumpe mbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Lausitz Energie Verwaltungsgesellschaft Brandenburg mbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Pellets GmbH (Wismar Pellets GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	German Pellets Denmark ApS	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Best Pellets Handelsgemeinschaft GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Lausitz Energie Vorsorge- und Entwicklungsgesellschaft Brandenburg GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Lausitz Energie Verwaltungsgesellschaft Sachsen mbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Lausitz Energie Vorsorge- und Entwicklungsgesellschaft Sachsen mbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LandWerte Verwaltungs GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEAG GmbH (LE Erneuerbare Energien Sachsen Verwaltungs GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LandWerte Immobilien & Entwicklung GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Lausitz Energie Erneuerbare Verwaltungsgesellschaft mbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EVA Verwaltungs GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EVA Jänschwalde GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Gaskraftwerk Leipheim GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Gaskraftwerk Leipheim Verwaltungs GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024

	PV Böhlen GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	SERO LAUSITZ GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MCR Engineering Lausitz GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEFPV Cottbuser Ostsee GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEPV Energiepark Bohrau GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEPV Energiepark Bohrau II GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEPV Boxberg GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEPV Jänschwalde GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEWP Forst Briesnig 2 GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Solarpark HR I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEPV Dissen GmbH (DSPV Projektgesellschaft GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEPV Hirschfelde GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEWP Cottbus Ost GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EEL Erneuerbare Energien Lausitz GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Biomasse GmbH (Sunrise HoldCo GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Scandbio AB	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	Scandbio Latvia Ltd	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	Fastighets AB Gävle-Lomshed	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	Fastighets AB Söderhamn-Ljusne	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	Fastighets AB Ydre Kammarp	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	Norbergs Järnväg AB	29. 11. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Finance GmbH (Blitz 23-434 GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Clean Power GmbH (LEAG Moderne Kraftwerke GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	LEAG Renewables GmbH (EP New Energies GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	FVE Holding, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	FVE Němčice s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	FVE Napajedla s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	FVE Slušovice s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	FVE Čejkovice s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	FVE Recycle, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP HoldCo a.s.		1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP BidCo a.s.		1. 1. 2024	31. 12. 2024
Supratuc2020, S.L.		1. 1. 2024	31. 12. 2024
CECOSA SUPERMERCADOS, S.L.U.		1. 1. 2024	31. 12. 2024
CAPRABO, S.A.U.		1. 1. 2024	31. 12. 2024
thyssenkrupp Vierte Beteiligungsgesellschaft GmbH		29. 5. 2024	31. 12. 2024
thyssenkrupp Steel Europe AG		31. 7. 2024	31. 12. 2024
Hüttenwerke Krupp Mannesmann GmbH		31. 7. 2024	31. 12. 2024
Arsol Aromatics GmbH & Co. KG		31. 7. 2024	31. 12. 2024
Studiengesellschaft für Eisen-Eisenerzaufbereitung GmbH & Co. KG		31. 7. 2024	31. 12. 2024
Studiengesellschaft für Eisenerzaufbereitung Verwaltungs-GmbH		31. 7. 2024	31. 12. 2024
B.V. Stuwadoors-Maatschappij Kruwal		31. 7. 2024	31. 12. 2024
Ertsoverslagbedrijf Europoort C.V.		31. 7. 2024	31. 12. 2024
Ertsoverslagbedrijf Europoort C.V.		31. 7. 2024	31. 12. 2024
Walzen-Service-Center GmbH		31. 7. 2024	31. 12. 2024
Arsol Aromatics GmbH & Co. KG		31. 7. 2024	31. 12. 2024
Holcim HüttenZement GmbH		31. 7. 2024	31. 12. 2024
TKAS Auto Steel Company Limited		31. 7. 2024	31. 12. 2024
TKAS (Chongqing) Auto Steel Co., Ltd.		31. 7. 2024	31. 12. 2024
Angang Guangzhou Automotive Steel Co., Ltd.		31. 7. 2024	31. 12. 2024

	TKAS (Chongqing) Auto Steel Co., Ltd.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	JEVISE Corporation	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Rasselstein Verwaltungs GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Becker & Co. GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Rasselstein GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	DWR - Deutsche Gesellschaft für Weißblechrecycling GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Kreislaufsystem Blechverpackungen Stahl GmbH (KBS)	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel Heavy Plate Antwerp N.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Haeger & Schmidt Logistics Belgium N.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	EH Güterverkehr GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Hohenlimburg GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Hohenlimburg Kompetenzwerkstatt GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Eisen- und Hüttenwerke AG	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel Verwaltungsgesellschaft GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel India Private Ltd.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Rasselstein Verwaltungs GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Becker & Co. GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Rasselstein GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	DWR - Deutsche Gesellschaft für Weißblechrecycling GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Kreislaufsystem Blechverpackungen Stahl GmbH (KBS)	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Studiengesellschaft für Eisen-Eisenerzaufbereitung GmbH & Co. KG	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Studiengesellschaft für Eisenerzaufbereitung Verwaltungs-GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel Verwaltungsgesellschaft GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel India Private Ltd.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	LEWA Attendorn GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel Logistics GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Decarb Concept GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	B.V. Stuwadoors-Maatschappij Kruwal	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Ertsoverslagbedrijf Europoort C.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Ertsoverslagbedrijf Europoort C.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Dritte Beteiligungsgesellschaft GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Thyssen Stahl GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel India Private Ltd.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Vierte Beteiligungsgesellschaft mbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel Europe AG	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Hüttenwerke Krupp Mannesmann GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Arsol Aromatics GmbH & Co. KG	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Studiengesellschaft für Eisen-Eisenerzaufbereitung GmbH & Co. KG	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Studiengesellschaft für Eisenerzaufbereitung Verwaltungs-GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	B.V. Stuwadoors-Maatschappij Kruwal	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Ertsoverslagbedrijf Europoort C.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Ertsoverslagbedrijf Europoort C.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Walzen-Service-Center GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Arsol Aromatics GmbH & Co. KG	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Holcim HüttenZement GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	TKAS Auto Steel Company Limited	31. 7. 2024	31. 12. 2024

	TKAS (Chongqing) Auto Steel Co., Ltd.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Angang Guangzhou Automotive Steel Co., Ltd.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	TKAS (Chongqing) Auto Steel Co., Ltd.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	JEVISE Corporation	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Rasselstein Verwaltungs GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Becker & Co. GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Rasselstein GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	DWR - Deutsche Gesellschaft für Weißblechrecycling GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Kreislaufsystem Blechverpackungen Stahl GmbH (KBS)	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel Heavy Plate Antwerp N.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Haeger & Schmidt Logistics Belgium N.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	EH Güterverkehr GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Hohenlimburg GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Hohenlimburg Kompetenzwerkstatt GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Eisen- und Hüttenwerke AG	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel Verwaltungsgesellschaft GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel India Private Ltd.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Rasselstein Verwaltungs GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Becker & Co. GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Rasselstein GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	DWR - Deutsche Gesellschaft für Weißblechrecycling GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Kreislaufsystem Blechverpackungen Stahl GmbH (KBS)	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Studiengesellschaft für Eisen-Eisenerzaufbereitung GmbH & Co. KG	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Studiengesellschaft für Eisenerzaufbereitung Verwaltungs-GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel Verwaltungsgesellschaft GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel India Private Ltd.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	LEWA Attendorn GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel Logistics GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Decarb Concept GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	B.V. Stuwadoors-Maatschappij Kruwal	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Ertsoverslagbedrijf Europoort C.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Ertsoverslagbedrijf Europoort C.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp smart steel GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel Business Services GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Gewerkschaft Hermann V GmbH	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	Ruhrfischereigenossenschaft	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Second Participations B.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Galmed S.A.U.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Stål Danmark A/S	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel Switzerland AG	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel Japan GK	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel North America, Inc.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel UGO S.A.S.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Electrical Steel Italia S.r.l.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel France S.A.S.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel Ibérica S.L.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
	thyssenkrupp Steel (Beijing) Co., Ltd.	31. 7. 2024	31. 12. 2024

thyssenkrupp Veerhaven B.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
Ertsoverslagbedrijf Europoort C.V.	31. 7. 2024	31. 12. 2024
B.V. Stuwadoors-Maatschappij Kruwal	31. 7. 2024	31. 12. 2024
EC Investments a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DIVR LABS s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DIVR UK Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DIVR Sweden AB	1. 1. 2024	31. 12. 2024
MFresh Holding 1 s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Košík Holding a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Košík.sk Online Supermarket s. r. o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Košík.cz s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Kolichka.bg Online Supermarket EOOD	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Parcel Delivery Holding s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DoDo Group SE	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DoDo Czech s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DoDo Services s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DoDo Services Slovakia s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DODO POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DODO POLSKA LOGISTICS Sp. z o. o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DoDo Hungary Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
ATOTO Market s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DoDo BULGARIA Ltd.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DoDo Germany GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DoDo Austria GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DODO ROMANIA LASTMILE S.R.L.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DODO IBERIA, S.L.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Enterprise Esports, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
CE Electronics Holding a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
FAST ČR, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
AE Holding a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
ASEKOL a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
„FAST POLAND“ Sp. z o.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
FAST Hungary Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Favia s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
ELEKTROWIN a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
FAST Plus, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
ASEKOL SK s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Heureka Group a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Heureka FinCo CZ a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Heureka FinCo SK a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Online Comparison Shopping Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
DATAWEPS services s.r.o. (TrendLucid s.r.o.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Disivo s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
CENEJE družba za trgovino in poslovno svetovanje d.o.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
sMind d.o.o. za usluge	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Balíkobot, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
HEUREKA GROUP RO S.R.L.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Titancoin International a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
VIVANTIS a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Boosters s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024

	GameWire s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	CZECH MEDIA INVEST a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Energetický a průmyslový holding, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Europe, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EPPE Germany, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Mehrum GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Kraftwerk Mehrum GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIBRAG Energy Group GmbH (JTSD - Braunkohlebergbau GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIBRAG GmbH (Mitteldeutsche Braunkohlen Gesellschaft mbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIBRAG Consulting International GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GALA-MIBRAG-Service GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MUEG Mitteldeutsche Umwelt- und Entsorgung GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Fernwärme GmbH Hohenmölsen - Webau	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Ingenieurbüro für Grundwasser GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Bohr & Brunnenbau GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Helmstedter Revier GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIBRAG Profen GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Tagebau Profen GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIBRAG Neue Energie GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MITAFF GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Photovoltaikpark Peres I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Windpark Breunsdorf I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Windpark Profen II GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Wohnwert Hohenmölsen GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	WP Helmstedter Revier I GmbH (Zukunft II GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Groitzscher Wohnwelt GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MINCA GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIB GmbH (Zukunft XV GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MCS GmbH (Zukunft XIII GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Büro für Angewandte Hydrologie GmbH (BAH GmbH)	27. 6. 2024	31. 12. 2024
	Erdbaulabor Leipzig GmbH (EBL GmgH)	25. 4. 2024	31. 12. 2024
	Geo!D GmbH (BHKW Profen GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GWL Grundwasser Leipzig GmbH (Zukunft XIV GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Photovoltaikpark Peres III GmbH (Zukunft XII GmbH)		
	Norddeutsche Gesellschaft zur Ablagerung von Mineralstoffen mbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIBRAG Schleenhain GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Tagebau Schleenhain GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIBRAG Neue Energie GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MITAFF GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Photovoltaikpark Peres I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Windpark Breunsdorf I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Windpark Profen II GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Wohnwert Hohenmölsen GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	WP Helmstedter Revier I GmbH (Zukunft II GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Groitzscher Wohnwelt GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MINCA GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIB GmbH (Zukunft XV GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MCS GmbH (Zukunft XIII GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024

	Büro für Angewandte Hydrologie GmbH (BAH GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Erdbaulabor Leipzig GmbH (EBL GmgH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Geo!D GmbH (BHKW Profen GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GWL Grundwasser Leipzig GmbH (Zukunft XIV GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Photovoltaikpark Peres III GmbH (Zukunft XII GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Norddeutsche Gesellschaft zur Ablagerung von Mineralstoffen mbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Zukunft I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Zukunft XVI GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Saale Energie GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Kraftwerk Schkopau Betriebsgesellschaft mbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Minerals GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Minerals CZ, a.s. (EPHCEI HoldCo a.s.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Surschiste, S.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Grit GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Grit N.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Grit B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Grit Hamburg GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Grit Oy AB	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MINERALplus GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Felix Höltken GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MINERALplus Stork GmbH (MINERALplus Stork Verwaltungs-GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Euroment B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP ENERGO MINERAL Sp. Z o.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Energo Mineral Deutschland GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Power Minerals Ltd.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Powerment GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Powerment Verwaltungs GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Hawar Power Minerals W.L.L.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Minerals Iceland ehf. (Myrdalssandur ehf.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Minerals Asia Pte.Ltd.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Hoang Son Fly Ash and Cement JSC	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Power Minerals Americas INC.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP CTA GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Invest Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Commodities, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Commodities Ukraine TOB	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EPC Energy d.o.o.	14. 6. 2024	31. 12. 2024
	EP Commodities London Ltd	19. 8. 2024	31. 12. 2024
	Ergosud S.p.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP New Energy Italia S.r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Fusine Energia S.r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Biomasse Crotone S.p.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Biomasse Italia S.p.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Biomasse Servizi S.r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP France Développement SAS	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Commodities AG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Energie Deutschland GmbH (Sunrise BidCo GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Lower Saxony GmbH (Lindentor 1207. V V GmbH)	21. 6. 2024	31. 12. 2024

EP Ukraine B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Hungary s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
HHE Group Ventures Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Pusztaszer Koncessziós Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Darany Energy Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
HHE DrávaP Koncessziós Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Industrial Park Opatovice s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Resources AG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EPR ASIA PTE. LTD.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Resources CZ a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Resources PL S.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Resources DE GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Boldore a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Greeninvest Energy, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Risk Management Services, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
GENETT GAS a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Investment Advisors, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Auto, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Fleet, s.r.o. (EP Fleet, k.s.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP UK Investments Ltd	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Eggborough Power Ltd	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Eggborough New Energy Developments Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP UK Construction Ltd	7. 6. 2024	31. 12. 2024
EP UK Power Development II Ltd	7. 6. 2024	31. 12. 2024
EP UK Power Development III Ltd	17. 7. 2024	31. 12. 2024
EP UK Power Development IV Ltd	17. 7. 2024	31. 12. 2024
EP UK Power Development V Ltd	17. 7. 2024	31. 12. 2024
Lynemouth Power Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP UK Power Development Ltd	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP SHB Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Humberland Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Lantage Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Ballylumford Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Kilroot Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Kilroot Energy Park Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Tynagh Energy Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
RVA Group Ltd	1. 1. 2024	31. 12. 2024
RVA Consulting Engineers Ltd	1. 1. 2024	31. 12. 2024
RVA Europe Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
RVA Engineering Solutions Ltd	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP UK Finance Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Humbly Grove Energy Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Humbly Grove Energy Services Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Waste Management Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP NI Energy Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Eggborough Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Dublin Energy Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Energy Developments Limited	1. 1. 2024	31. 12. 2024
West Burton Flexible Generation Limited	13. 12. 2024	31. 12. 2024
UK T-Power 2 Limited	13. 12. 2024	31. 12. 2024

	UK Transition Power Ltd	13. 12. 2024	31. 12. 2024
	West Burton B Limited	13. 12. 2024	31. 12. 2024
	UK T-Power Management Ltd	13. 12. 2024	31. 12. 2024
	EP Produzione S.p.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Fiume Santo S.p.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Produzione Centrale Livorno Ferraris S.p.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Centro Energia Ferrara S.p.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Ep Centrale Tavazzano Montanaso S.P.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Ep Centrale Ostiglia S.p.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Energia Italia S.r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EPP 4 S.R.L.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Bess Fiume Santo S.R.L.	28. 3. 2024	31. 12. 2024
	EP Solar Fiume Santo S.R.L.	28. 3. 2024	31. 12. 2024
	EP France S.A.S.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Gazel Energie Generation S.A.S.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Aerodis, S.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Société des Eaux de l'Est S.A.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Illico S.A.S.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Gazel Energie Renouvelables S.A.S.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Gazel Energie Solaire S.A.S.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Gazel Energie Solutions S.A.S.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Dynamo S.A.S.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP France Management & Services S.A.S.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	C.S.E. Coulomb	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP NL B.V. (EP Netherlands B.V.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP NL Rijnmond 1 B.V. (Rijnmond Power Holding B.V.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP NL ZBL B.V. (PZEM Pipe B.V.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	PZEM Energy Company B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP NL Sloe Centrale B.V. (Sloe Centrale B.V.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP NL Rijnmond 2 B.V. (Nieuwe Maas Energie B.V.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP NL Rijnmond Operations B.V. (Rijnmond Operations B.V.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP NL Europoort Holding B.V. (Primrose Power Holdings B.V.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP NL Europoort Tolling B.V. (Belsize Power Holdings B.V.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Enecogen V.O.F.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EPH Financing SK, a. s. v likvidácii	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EPH Financing CZ, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EPH Financing International, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Nadácia EPH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Slovakia B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Slovak Power Holding B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Slovenské elektrárne, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Centrum pre vedu a výskum, s. r. o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Ochrana a bezpečnosť SE, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Slovenské elektrárne - energetické služby, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Slovenské elektrárne Česká republika, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	SE Služby inžinierskych stavieb, s. r. o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	REAKTORTEST, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	ÚJV Řež, a. s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Energotel,a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	ADCONCRETUM REAL ESTATE DOO BEOGRAD-STARI GRAD	1. 1. 2024	31. 12. 2024

EP Logistics International, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SŽ EP Logistika d.o.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SŽ - Tovorni promet, d.o.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SI-Cargo Logistics d.o.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
FERSPED, d.o.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
VV LOG d.o.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
FERCARGO d.o.o. SARAJEVO	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Centar za kombinirani transport Zagreb d.d.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SI Cargo Hungária Kft.	8. 10. 2024	31. 12. 2024
LOCON LOGISTIK & CONSULTING AKTIENGESELLSCHAFT	1. 1. 2024	31. 12. 2024
LOCON SERVICE GMBH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
LokoTrain s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Lokotrain Deutschland GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
LOKOTRAIN POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	1. 1. 2024	31. 12. 2024
LokoTrain Slovakia s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SGL – Schienen Güter Logistik GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Cargo Deutschland GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Merseburg Transport und Logistik GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP CARGO POLSKA SPÓŁKA AKCYJNA	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Cargo Invest a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Intermodal a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Cargo Trucking CZ s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP CARGO TRUCKING PL Sp.z o.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Cargo Trucking SK s. r. o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SPEDICA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ	1. 3. 2024	31. 12. 2024
SPEDICA GROUP COMPANIES, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SPEDICA LOGISTIC, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
RAILSPED, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
RM LINES, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SPEDICA, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
MIBRAG Energy Group GmbH (JTSD - Braunkohlebergbau GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
MIBRAG GmbH (Mitteldeutsche Braunkohlen Gesellschaft mbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
MIBRAG Consulting International GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
GALA-MIBRAG-Service GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
MUEG Mitteldeutsche Umwelt- und Entsorgung GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Fernwärme GmbH Hohenmölsen - Webau	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Ingenieurbüro für Grundwasser GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Bohr & Brunnenbau GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Helmstedter Revier GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
MIBRAG Profen GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Tagebau Profen GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
MIBRAG Neue Energie GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
MITAFF GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Photovoltaikpark Peres I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Windpark Breunsdorf I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Windpark Profen II GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Wohnwert Hohenmölsen GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
WP Helmstedter Revier I GmbH (Zukunft II GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Groitzscher Wohnwelt GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
MINCA GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024

	MIB GmbH (Zukunft XV GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MCS GmbH (Zukunft XIII GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Büro für Angewandte Hydrologie GmbH (BAH GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Erdbaulabor Leipzig GmbH (EBL GmGH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GeoID GmbH (BHKW Profen GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GWL Grundwasser Leipzig GmbH (Zukunft XIV GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Photovoltaikpark Peres III GmbH (Zukunft XII GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Norddeutsche Gesellschaft zur Ablagerung von Mineralstoffen mbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIBRAG Schleenhain GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Tagebau Schleenhain GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIBRAG Neue Energie GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MITAFF GmbH & Co. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Photovoltaikpark Peres I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Windpark Breunsdorf I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Windpark Profen II GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Wohnwert Hohenmölsen GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	WP Helmstedter Revier I GmbH (Zukunft II GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Groitzscher Wohnwelt GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MINCA GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MIB GmbH (Zukunft XV GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MCS GmbH (Zukunft XIII GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Büro für Angewandte Hydrologie GmbH (BAH GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Erdbaulabor Leipzig GmbH (EBL GmGH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GeoID GmbH (BHKW Profen GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GWL Grundwasser Leipzig GmbH (Zukunft XIV GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Photovoltaikpark Peres III GmbH (Zukunft XII GmbH)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Norddeutsche Gesellschaft zur Ablagerung von Mineralstoffen mbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Zukunft I GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Zukunft XVI GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Saale Energie GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Kraftwerk Schkopau Betriebsgesellschaft mbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	ABS PROPERTY LIMITED	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EPiF Investments a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Infrastructure, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Energy, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	AISE, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	MARKON PCE s.r.o.	15. 5. 2024	31. 12. 2024
	PT měření, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	United Energy, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EVO - Komořany, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	United Energy Moldova, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	United Energy Invest, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Nadační fond pro rozvoj vzdělávání	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Sourcing, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP ENERGY TRADING, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Dobrá Energie s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Gazela Energy, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Elektrárny Opatovice, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	V A H O s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Farma Lístek, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024

MR TRUST s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
ARISUN, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
POWERSUN a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Triskata, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
VTE Pchery, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Alternative Energy, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Severočeská teplárenská, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
GABIT spol. s r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EOP Distribuce, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Stredoslovenská energetika Holding, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Kinet s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Kinet Inštal s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Stredoslovenská distribučná, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Elektroenergetické montáže, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SSE - Metrológia, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Stredoslovenská energetika - Project Development, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SSE-Solar, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SPX, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Energotel, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SSE CZ, s.r.o. v likvidaci	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SPV100, s. r. o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
SSE - MVE, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Stredoslovenská energetika, a. s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
PW geoenergy a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP ENERGY HR d.o.o. za usluge	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Cargo a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Patamon a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Plzeňská teplárenská, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Plzeňská teplárenská SERVIS IN a.s	1. 1. 2024	31. 12. 2024
fa Tříška top s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Plzeňská teplárenská Energetické služby, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
TRAXELL s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EPIF BidCo I s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Czech Gas Holding Investment B.V	1. 1. 2024	31. 12. 2024
NAFTA a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Karotáž a cementace, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
POZAGAS a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
NAFTA Services, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
EP Lower Saxony GmbH (Lindentor 1207. V V GmbH)	21. 6. 2024	31. 12. 2024
EP Ukraine B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Slovakian Horizon Energy, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
NAFTA E&P Holding Company a. s.	20. 6. 2024	31. 12. 2024
EP Hungary s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
HHE Group Ventures Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Pusztaszer Koncessziós Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
Darany Energy Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
HHE DrávaP Koncessziós Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
NAFTA Production s.r.o.	17. 7. 2024	31. 12. 2024
NAFTA International B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
NAFTA Germany GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024

	NAFTA Bavaria GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA Speicher Management GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA Speicher GmbH & CO. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA Speicher Inzenham GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA RV	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	CNG Holdings Netherlands B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	CNG LLC	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Slovak Gas Holding B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	SPP Infrastructure, a. s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	eustream, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Central European Gas Hub AG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Eastring B.V. in liquidatie	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Plynárenská metrológia, s. r. o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	SPP – distribúcia, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	SPP – distribúcia Servis, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Karotáž a cementace, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	POZAGAS a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA Services, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Lower Saxony GmbH (Lindentor 1207. V V GmbH)	21. 6. 2024	31. 12. 2024
	EP Ukraine B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Slovakian Horizon Energy, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA E&P Holding Company a. s.	20. 6. 2024	31. 12. 2024
	EP Hungary s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	HHE Group Ventures Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Pusztaszer Koncessziós Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Darany Energy Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	HHE DrávaP Koncessziós Kft.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA Production s.r.o.	17. 7. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA International B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA Germany GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA Speicher Management GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA Speicher GmbH & CO. KG	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA Speicher Inzenham GmbH	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	NAFTA RV	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	CNG Holdings Netherlands B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	CNG LLC	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GEOTERM KOŠICE, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	SPP Storage, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	POZAGAS a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	SLOVGEOTERM a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GEOTERM KOŠICE, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GALANTATERM spol. s r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	GALANTATERM spol. s r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	SPP Infrastructure Financing B.V.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	FoundHold EP Corporate Group, a.s	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Nadace EP Corporate Group	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Real Estate, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Nové Modřany, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024

	PT Properties I, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	PT Properties II, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	PT Properties III, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Properties, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Hagibor a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	CR-EP s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	HGI s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	HG5 s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Tourbus, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	trabus, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	TOREA Plus, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	ČSAD Brno holding, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Dopravák, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	trabus, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Zeterano a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Pavlovské terasy, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Apartmány Slunný vrch, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	AC Koliště, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Leskava centrum, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Seginus, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Vitality Resort Lány, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Vitality resort Řečkovice, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Brno Project, s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Střelníčná reality s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Malešice Reality s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Zálesí Reality s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Domy Krč Zálesí s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Power Reality s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	VS development s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	RPC s.r.o. (VS nemovitosti s.r.o.)	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP nemovitosti I s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP nemovitosti II s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP nemovitosti III s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP nemovitosti IV s.r.o.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Equity Investment S.à r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Equity Investment II S.à r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Equity Investment IV S.à r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	RUBY Equity Investment S.à r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	VESA EQUITY INVESTMENT S.À R.L.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Casino, Guichard-Perrachon S.A.	27. 3. 2024	31. 12. 2024
	EP Equity Investment III S.à r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	France Retail Holdings S.à r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	Casino, Guichard-Perrachon S.A.	27. 3. 2024	31. 12. 2024
	AlphaOnco SAS (Nanobacterie SAS)	26. 4. 2024	31. 12. 2024
	EP Investissements France SAS (New Co Sab 435 SASU)	14. 5. 2024	31. 12. 2024
	France IT Holdings S.à r.l.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	EP Sport Holdings, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	1890s holdings a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	AC Sparta Praha fotbal, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	ACS PROPERTIES, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024

	ACS Praha 7, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	ACS Praha 918, a.s.	1. 1. 2024	31. 12. 2024
WH Holding Limited		1. 1. 2024	31. 12. 2024
West Ham United Limited		1. 1. 2024	31. 12. 2024
	WEST HAM UNITED FOOTBALL CLUB LIMITED	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	WEST HAM UNITED SPORTSWEAR LIMITED	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	WEST HAM UNITED HOSPITALITY LIMITED	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	WEST HAM UNITED FC LIMITED	1. 1. 2024	31. 12. 2024
	THAMES IRON WORKS & SHIPBUILDING COMPANY LIMITED	1. 1. 2024	31. 12. 2024

PŘÍLOHA 2

Přehled jednání učiněných společností v posledním účetním období, která byla učiněna na popud nebo v zájmu ovládající osoby nebo jí ovládaných osob, pokud se takovéto jednání týkalo majetku, který přesahuje 10 % vlastního kapitálu společnosti zjištěného podle poslední účetní závěrky

EOP Distribuce, a.s. realizovala nákup tepelné energie do primárních rozvodů, služeb a materiálu od společnosti Elektrárny Opatovice, a.s. za cenu ve výši 1 313 029 tis. Kč.

Jiná jednání dle definice výše neproběhla.

PŘÍLOHA 3

Přehled vzájemných smluv mezi společností a osobou
ovládající nebo mezi osobami ovládanými

S kým uzavřena	Název smlouvy	Předmět (pokud neplyne z názvu)
EP Energy, a.s., United Energy, a.s., Plzeňská teplárenská, a.s. (dříve Plzeňská energetika a.s.), EP ENERGY TRADING, a.s., EP Sourcing, a.s. (dříve EP Coal Trading, a.s.), Severočeská teplárenská, a.s.,	Dohoda o rozdělení cash-poolových benefitů v rámci reálného oboustranného cash-poolingu pro ekonomicky spjatou skupinu ze dne 29. června 2015	Závazek EP Energy, a.s. vypočítávat celkový cash-poolový CZK benefit a rozdělovat jej mezi jednotlivé členy skupiny dle stanovených vzorců.
EP Infrastructure, a.s., EP Energy, a.s., United Energy, a.s., EP Cargo a.s., AISE s.r.o., EP ENERGY TRADING, a.s., EP Sourcing, a.s., Severočeská teplárenská, a.s., PT Měření, a.s., Elektrárny Opatovice, a.s., Dobrá energie s.r.o.	Dohoda o rozdělení cash-poolových benefitů v rámci reálného oboustranného cash-poolingu pro ekonomicky spjatou skupinu ze dne 30. dubna 2024	Závazek EP Infrastructure, a.s. vypočítávat celkový cash-poolový CZK benefit a rozdělovat jej mezi jednotlivé členy skupiny dle stanovených vzorců. Tato dohoda nahradila dohodu o rozdělení cash-poolových benefitů v rámci reálného oboustranného cash-poolingu pro ekonomicky spjatou skupinu ze dne 29. června 2015
EP Infrastructure, a.s.	DTO V POZICI ODBĚRATELE	
	Smlouva o poskytování odborné pomoci ze dne 12. dubna 2022	Poskytování služeb v oblasti controllingu, účetnictví, finančního řízení, personální agendy a další
PT měření, a.s. (odštěpená od společnosti Pražská teplárenská a.s.)	DTO V POZICI ODBĚRATELE	
	Rámcová smlouva o poskytování prací a služeb ze dne 31. prosince 2018	Poskytování výkonů při opravách a ověřování měřičů tepla, jejich členů a měřidel protečeného množství vody. Ke smlouvě byl uzavřen dodatek č. 1, kterým se mění ceny prací.
	Rámcová smlouva o nájmu měřidel ze dne 29. června 2021	Nájem stanovených měřidel tepla, teploty a průtoku pro účely fakturace odběratelům tepla. Ke smlouvě byly uzavřeny dodatky č. 1-3, kterými se mění ceny nájemného měřidel.

S kým uzavřena	Název smlouvy	Předmět (pokud neplyne z názvu)
	DTO V POZICI DODAVATELE	
	Rámcová kupní smlouva ze dne 30. června 2021	Prodej použitých stanovených měřidel, a to na základě dílčích kupních smluv.
United Energy, a.s.	DTO V POZICI ODBĚRATELE	
	Licenční smlouva ze dne 1. srpna 2009	Licenční smlouva k poskytnutí licence sw PROe.biz PARK, kde United Energy je nabyvatelem licence a EOP byla dodatkem č. 1 přidána jako uživatel. Ke smlouvě jsou uzavřeny dodatky č. 1 – 7 prodlužující platnost smlouvy a upravující cenu.
AISE, s.r.o.	DTO V POZICI ODBĚRATELE	
	Rámcová servisní smlouva ze dne 11. září 2019	Údržba a opravy řídicího systému primárních technologických uzlů soustavy distribuce tepla.
	Rámcová servisní smlouva ze dne 13. července 2020	Opravy, údržba a rozvod SCADA/HMI SW Wonderware
MARKON PCE s.r.o.	DTO V POZICI ODBĚRATELE	
	Rámcová smlouva o poskytování prací a služeb ze dne 8. srpna 2016	Opravy a údržba zařízení měření a regulace na technologickém zařízení DTO. Ke smlouvě jsou uzavřeny dodatky č. 1 – 7 upravující cenu za služby a předmět plnění.
EP Cargo Trucking CZ s.r.o.	DTO V POZICI ODBĚRATELE	
	Smlouva příkazní ze dne 15. února 1999	Poskytování přepravních služeb. Dodatky č. 1 až 15 byl postupně upravován rozsah a cena plnění.
Elektrárny Opatovice, a.s.	DTO V POZICI DODAVATELE	
	Smlouva o odborné pomoci a poskytování služeb ze dne 13. dubna 2022	Poskytování služeb zejména v oblasti prodeje a distribuce tepla. Ke smlouvě byl uzavřen dodatek 1 s úpravou předmětu plnění a ceny.

S kým uzavřena

Název smlouvy

Předmět (pokud neplyne z názvu)

DTO V POZICI ODBĚRATELE

Smlouva o odborné pomoci a poskytování služeb ze dne 30. září 2022

Poskytování služeb zejména v oblasti účetnictví, kontrolingu, personálních záležitostech, IT, rozvoje, BOZP a v dalších oblastech. Dodatkem č. 1 ze dne 26. ledna 2024 byla upravena cena za plnění.

Nájemní smlouva ze dne 1. ledna 2022

Nájem pozemků a kancelářských prostor v areálu EOP a související služby. Dodatkem 1 ze dne 27. září 2022 se změnil rozsah poskytovaných služeb. Dodatkem č. 2 ze dne 7. prosince 2022 s účinností od 1. ledna 2023 se změnil rozsah poskytovaných služeb

Agreement for the supply of thermal energy (heat) ze dne 10. července 2024

Dodávky tepelné energie vyrobené v zařízení společnosti Elektrárny Opatovice, a.s. do distribuční soustavy DTO.





KONTAKT

EOP Distribuce, a.s.
č.p. 478 Opatovice nad Labem 533 45
IČO: 28800621

www.eop.cz

